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рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Лотфалля Ясмин 239 Костанайская область СК "Рудный-2017" 12-13 лет 1 91 94 8,29 81 34,30 73 03:32,2 63 311 0 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф

2 Величкович Ульяна 292 Мангистауская область 12-13 лет 1 93 98 9,00 60 33,90 75 03:58,5 50 283 28 2 КМС/40 Жанбырбаев А. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

3 Томенко Виолетта 228 Карагандинская обл. ОК СДЮСШ 12-13 лет 1 90 92 8,76 66 39,48 51 03:48,9 55 264 47 3 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

4 Фомина Анастасия 1 Алматы 12-13 лет 1 87 87 8,84 63 36,97 60 04:06,1 46 256 55 4 I/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю ВязигинаМ.

5 Искакова Эвангелина 54. г.Шымкент СДЮШОР-2 12-13 лет 1 79 79 9,53 49 34,10 74 04:00,2 49 251 60 5 I/30 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

6 Васильева Евгения 2 Алматы 12-13 лет 1 87 87 9,35 52 37,04 59 03:53,0 53 251 60 5 I/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю ВязигинаМ.

7 Савина Валерия 207 Карагандинская обл.ОК СДЮСШ 12-13 лет 1 91 94 8,97 60 40,82 49 04:14,8 42 245 66 7 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

8 Борисова Кристина 242 Костанайская область 12-13 лет 1 86 86 9,27 54 43,35 46 03:50,4 54 240 71 8 I/30 Даянов Ф.Ф.  Калинин А.А.

9 Кригер Лея 65 г.Шымкент СДЮШОР-2 12-13 лет 1 81 81 9,00 60 50,06 39 03:39,6 60 240 71 8 I/30 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

10 Камардинова Раяна 63 г.Шымкент 12-13 лет 1 81 81 9,38 52 41,00 49 03:44,2 57 239 72 10 I/30 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

11 Лотфалля Кира 261 Костанайская область 12-13 лет 1 85 85 9,84 46 41,40 48 04:21,3 39 218 93 11 I/30 Даянов Ф.Ф.  Калинин А.А.

12 Бекназарова Элин 153 Восточно-Казахстанская обл. 12-13 лет 1 83 83 9,83 46 47,04 42 04:22,1 38 209 102 12 II/30 Павленко Е.Р.

13 Хорохордина Полина 270 Кызылординская область 12-13 лет 1 54 54 9,54 49 42,60 47 04:05,3 47 197 114 13 II/30 Юнгкинд И. Ю

14 Петухова Анна 22 Алматы 12-13 лет 1 53 53 9,79 47 44,50 45 04:02,6 48 193 118 14 II/30 Бухарова Л.А. Вязигина М.В. 

15 Петухова Арина 23 Алматы 12-13 лет 1 55 55 9,84 46 42,96 47 04:11,7 44 192 119 15 II/30 Вязигина М.В.

16 Арынғазы Бота 117 Восточно-Казахстанская обл. 12-13 лет 1 74 74 10,86 36 01:06,6 26 с/ш 0 136 175 16 б/р Тұзған Д.А. Дюсупов Б. Ж.

17 Зубова Евгения 299 Восточно-Казахстанской обл./р-он Алтай 12-13 лет 1 19 19 9,58 49 с/н 0 03:55,4 52 120 191 17 б/р Калекперов Д.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Кузьмичева Ангелина 291 Мангистауская область 14-15 лет 1 87 87 8,42 75 31,10 89 03:56,3 51 302 0 1 КМС/40 Кенжебеков А. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

2 Полукчи Амина 61 г.Шымкент СДЮШОР-2 14-15 лет 1 90 92 8,73 66 32,80 81 03:45,5 57 296 6 2 КМС/40 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

3 Бочкова Софья 5 Алматы СДЮШОР №8 14-15 лет 1 83 83 8,73 66 32,62 81 03:45,9 57 287 15 3 КМС/40 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю ВязигинаМ.

4 Карабекова Дарина 232 Карагандинская обл. ОК СДЮСШ 14-15 лет 1 90 92 8,94 60 36,58 62 04:08,1 46 260 42 4 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

5 Асланова Дениз 293 Мангистауская область 14-15 лет 1 85 85 8,33 78 39,60 50 04:07,7 46 259 43 5 I/30  Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

6 Шелкова Ульяна 3 Алматы 14-15 лет 1 89 90 9,28 54 35,85 65 03:58,7 50 259 43 5 I/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю ВязигинаМ.

7 Средина Алла 111 Актюбинская область ДЮСШ г.Хромтау 14-15 лет 1 90 92 9,02 58 38,89 52 03:57,9 51 253 49 7 I/30 Курмангазин Н.Н.

8 Гржибко Арина 4 Алматы 14-15 лет 1 90 92 10,00 45 37,11 59 04:05,9 47 243 59 8 I/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю ВязигинаМ.

9 Еремеева Марина 157 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 89 90 8,90 63 01:09,0 25 03:49,1 55 233 69 9 I/30 Гуляшов В.Ю.

10 Стафиевская Элизавета 25 Алматы 14-15 лет 1 82 82 9,69 48 43,80 46 04:00,9 49 225 77 10 I/30 Фролов Ю.М. Хожамяров Ш.И

11 Рымбекова Амина 146 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 87 87 9,16 56 54,20 35 04:08,9 45 223 79 11 I/30 Дюсупов Б.Ж., Тузган Д.А.

12 Тен Нина 272 Кызылординская область 14-15 лет 1 78 78 9,41 50 46,35 43 04:01,7 49 220 82 12 I/30 Юнгкинд И. Ю

13 Жунусова Милана 231 Карагандинская обл. 14-15 лет 1 92 96 9,61 48 42,75 47 05:22,9 19 210 92 13 3юн/10 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

14 Ткачева Элина 53 г.Шымкент СДЮШОР-2 14-15 лет 1 66 66 9,19 56 49,81 40 04:13,5 43 205 97 14 II/30 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

15 Кабдрашит Наргиз ж/к 162 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 89 90 9,39 52 с/ш 0 04:03,7 48 190 112 15 б/р Тузган Д.А., Дюсупов Б.Ж.

16 Даутханова Манара 147 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 77 77 10,68 38 40,16 49 05:05,0 23 187 115 16 1юн/20 Дюсупов Б.Ж., Тузган Д.А.

17 Полякова Ангелина 186 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 77 77 10,86 36 48,64 41 05:30,1 17 171 131 17 3юн/10 Павленко Е.Р.

18 Фархад Аймина 181 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 76 76 9,71 47 01:48,9 7 04:32,9 33 163 139 18 б/р Дюсупов Б.Ж., Тузган Д.А.

ФИО тренера/представителя
Место 

абсолютное
разряд 4 вида

Возрастная 

группа

Стрельба 10в.

№ 

п/п

Общее кол-во очков

№ 

п/п

Общее кол-во очковБег 60м.
Фамилия Имя № Организация

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

1-6 марта 2023 год, город Усть-Каменогорск

жен.
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

1-6 марта 2023 год, город Усть-Каменогорск

жен.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Шабарова Алина 294 Мангистауская область 16-17 лет 1 81 81 8,73 66 01:08,7 90 03:50,6 54 291 0 1 4 КМС/40 Ертлевов М.М. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

2 Стасюк Ксения 100 Актюбинская область 16-17 лет 1 68 68 8,46 75 01:15,2 79 03:36,8 61 283 8 2 5 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

3 Шарипова Карина ж/к 245 Костанайская область СК "Рудный-2017" 16-17 лет 1 89 90 8,53 72 01:27,2 60 03:37,0 61 283 8 3 6 КМС/40 Даянов Ф.Ф

4 Володькина Ангелина 42 г.Шымкент СДЮШОР-2 16-17 лет 1 67 67 7,81 96 01:30,7 57 03:51,1 54 274 17 4 11 КМС/40 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

5 Шапко Мария 320 Павлодарская область 16-17 лет 1 81 81 8,15 84 01:57,7 41 03:30,1 64 270 21 5 13 КМС/40 Бондарь В.

6 Коломыйцева Дарья 6 Алматы 16-17 лет 1 74 74 8,73 66 01:26,1 62 04:00,0 50 252 39 6 17 I/30 Вязигина М.В.

7 Максатова Асем 115 Актюбинская область ДЮСШ г.Хромтау 16-17 лет 1 71 71 9,64 48 01:16,1 78 03:52,4 53 250 41 7 18 I/30 Курмангазин Н.Н.

8 Передеря Анастасия 9 Алматы 16-17 лет 1 78 78 9,35 52 01:38,4 51 04:02,2 48 229 62 8 26 I/30 Бухарова Л.А.Фролов Ю.М.

9 Муратова Аружан 273 Кызылординская область 16-17 лет 1 66 66 8,88 63 01:46,6 46 03:55,5 52 227 64 9 28 I/30 Юнгкинд И. Ю

10 Дмитриева Дарья 156 Восточно-Казахстанская обл. 16-17 лет 1 71 71 9,73 47 01:44,0 48 04:09,0 45 211 80 10 32 I/30 Павленко Е.Р.

11 Рудченко Ангелина 233 Актюбинская область 16-17 лет 1 61 61 8,92 60 01:52,5 43 04:20,6 39 203 88 11 33 II/30 Закирзянова А.Р.

12 Настыченко Елизавета 8 Алматы 16-17 лет 1 39 39 9,45 50 01:32,1 55 03:49,6 55 199 92 12 36 II/30 Бухаров С.Ю. Вязигина М.В.  

13 Ильина Милания 274 Кызылординская область 16-17 лет 1 57 57 8,88 63 02:12,5 33 04:33,2 33 186 105 13 38 II/30 Юнгкинд И. Ю

14 Глотова Виктория 195 ЗКО 16-17 лет 1 54 54 9,91 45 02:08,9 35 03:57,6 51 185 106 14 39 II/30 Имангалиев Н.Б.

15 Настыченко Наталья 24 Алматы 16-17 лет 1 57 57 10,46 40 01:52,4 43 04:26,7 36 176 115 15 41 II/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю.

16 Гавреленко Надежда 130 ВКО р-он Алтай 16-17 лет 1 27 27 9,34 52 01:57,5 41 04:01,1 49 169 122 16 42 III/20 Калекперов Д.

17 Утемисова Карина 112 Актюбинская область 16-17 лет 1 43 43 9,94 45 01:51,2 44 04:25,6 37 169 122 17 43 II/30 Курмангазин Н.Н.

18 Чувильская Анна 266 Актюбинская область 16-17 лет 1 32 32 9,47 50 01:59,9 40 04:10,0 45 167 124 18 44 II/30 Курмангазин Н.Н.

19 Жуандықова Әдия 160 Восточно-Казахстанская обл. 16-17 лет 1 65 65 10,54 39 01:53,2 43 05:26,4 18 165 126 19 45 б/р Тұзған Д.А. Дюсупов Б. Ж.

20 Хайрулина Алла 201. г.Шымкент 16-17 лет 1 20 20 11,00 35 02:02,3 38 05:30,0 18 111 180 20 47 б/р Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Церковникова Анна 255 Костанайская область ШВСМ 18-20 лет 1 81 81 8,59 72 01:08,6 90 03:18,9 71 314 0 1 2 МС/40 Даянов Ф.Ф.  Кнышев В.В.

2 Кисиль Алена 265 Костанайская область ШВСМ 18-20 лет 1 86 86 8,31 78 01:11,3 86 03:33,3 63 313 1 2 3 МС/40 Даянов Ф.Ф.  Кнышев В.В.

3 Придачкина Алина 295 Мангистауская область 18-20 лет 1 88 88 8,91 60 01:16,6 77 03:45,4 57 282 32 3 7 КМС/40 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

4 Иванкова Милана ж/к 262 Костанайская область ШВСМ 18-20 лет 1 89 90 9,28 54 01:10,6 87 03:57,2 51 282 32 4 8 КМС/40 Зеленская Ю. Кнышев В.В.

5 Урынбасар Медина 296 Мангистауская область 18-20 лет 1 69 69 8,27 81 01:23,2 66 03:32,9 63 279 35 5 9 КМС/40 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н., Ертлевов М.М.

6 Ювашева Вильдана 10 Алматы СДЮШОР №8 18-20 лет 1 78 78 8,77 66 01:26,0 62 03:56,7 51 257 57 6 16 I/30 Фролов Ю.М. Бухарова Л.А.

7 Кудрявцева Ангелина 340 Северо-Казахстанская область 18-20 лет 1 77 77 8,84 63 01:41,0 49 03:38,3 60 249 65 7 19 I/30 Наумов А.В., Кожаев Р.М.

8 Безушко Юлия 332 Северо-Казахстанская область 18-20 лет 1 66 66 8,60 72 01:41,1 49 03:47,8 56 243 71 8 21 I/30 Наумов А.В., Кожаев Р.М.

9 Алейник Альвина 330 Павлодарская область 18-20 лет 1 78 78 8,98 60 01:39,5 50 04:02,8 48 236 78 9 23 I/30 Архипов Е.Ф

10 Нургалиева Нурбахыт 226 Карагандинская обл. ОК СДЮСШ 18-20 лет 1 83 83 9,08 58 01:41,8 49 04:13,7 43 233 81 10 25 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

11 Алиева Валерия 225 Карагандинская обл. СК Караганда 18-20 лет 1 79 79 9,31 52 01:28,8 59 04:23,2 38 228 86 11 27 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

12 Самсонова Ксения 275 Кызылординская область 18-20 лет 1 77 77 8,28 81 02:52,6 21 04:19,4 40 219 95 12 30 III/20 Юнгкинд И. Ю

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Филатова Полина ж/к 264 Костанайская область 21-23 года 1 80 80 8,63 69 01:26,9 61 03:36,5 61 271 0 1 12 КМС/40 Лютинец С.И. Кнышев В.В.

2 Тұзған Дина 33 Восточно-Казахстанская обл. 21-23 года 1 86 86 9,43 50 01:56,0 42 04:06,8 46 224 47 2 29 I/30 Дюсупов Б. Ж.

3 Альмуханова Айрина 26 г.Астана 21-23 года 1 44 44 8,26 81 с/ш 0 04:25,3 37 162 109 3 46 б/р Каирбаев Р.Т.

4 Полякова Татьяна 26.. ВКО 21-23 года 1 20 20 10,00 45 с/ш 0 с/ш 0 65 206 4 49 б/р самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Лютинец Елена 236 Костанайская область ШВСМ 24-34 года 1 84 84 8,26 81 01:11,8 85 03:27,1 66 316 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В., Лютинец С.И.

2 Штолинская Регина 106 Актюбинская область 24-34 года 1 80 80 8,78 66 01:13,9 82 04:01,7 49 277 39 2 10 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

3 Вязигина Мария 11 Алматы СДЮШОР №8 24-34 года 1 67 67 9,19 56 01:16,4 77 04:05,9 47 247 69 3 20 I/30 Бухарова Л.А.

4 Калинчева Карина 109 Актюбинская область 24-34 года 1 82 82 8,83 63 01:47,3 46 04:12,3 43 234 82 4 24 I/30 Курмангазин Н.Н.

5 Алимова Айнур 30 г.Астана 24-34 года 1 55 55 8,25 81 с/ш 0 04:10,2 44 180 136 5 40 б/р Каирбаев Р.Т.

Место 

абсолютное
разряд 4 вида ФИО тренера/представителяФамилия Имя Организация
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k
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ФИО тренера/представителя
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

1-6 марта 2023 год, город Усть-Каменогорск

жен.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Боброва Екатерина 256 Костанайская область ШВСМ 35-39 лет 1 82 82 9,01 58 01:23,1 66 03:37,6 61 267 0 1 14 КМС/40  Кнышев В.В.

2 Вернер Ольга 345 Северо-Казахстанская область СК СКУ им Козыбаева 35-39 лет 1 82 82 8,90 63 01:31,5 56 03:36,2 61 262 5 2 15 I/30 Наумов А.В., Кожаев Р.М.

3 Некрытая Анастасия 319 Павлодарская область 35-39 лет 1 87 87 9,77 47 01:49,2 45 03:35,9 62 241 26 3 22 I/30 Бондарь В.

4 Айманбетова Нургуль 54 Восточно-Казахстанская обл. 35-39 лет 1 87 87 9,68 48 02:01,9 39 04:16,9 41 215 52 4 31 I/30 Дюсупов Б.Ж.

5 Портнова Елена 3. Абайская область 35-39 лет 1 70 70 9,06 58 01:49,7 45 04:39,2 30 203 64 5 34 II/30 Магзумов М.

6 Раимкулова Эльмира 286 Сырдария ауданы СК 35-39 лет 1 69 69 9,50 50 02:03,3 38 04:10,3 44 201 66 6 35 II/30 Раимкулова Э.

7 Сарсенгалиева Айман 197 ЗКО 35-39 лет 1 64 64 9,96 45 02:10,0 35 03:50,1 55 199 68 7 37 II/30 Имангалиев Н.Б.

8 Калекперова Айнур 229 ВКО р-он Алтай 35-39 лет 1 0 0 10,37 41 02:20,0 30 04:21,4 39 110 157 8 48 б/р Калекперов Д.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Сущик Наталья 240 Костанайская область СК "Рудный-2017" 40-49 лет 1,03 80 80 8,81 63 31,16 89 03:41,7 59 300 0 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф

2 Масленко Марина 311 Павлодарская область 40-49 лет 1,01 50 50 8,09 88 43,60 46 03:36,5 61 247 52 2 I/30 Бондарь В.

3 Салыкова Ирина 325 Павлодарская область 40-49 лет 1,08 76 76 10,41 40 36,14 64 04:17,6 41 239 61 3 I/30 Бондарь В.

4 Капбарова Гульдана 276 Кызылординская область 40-49 лет 1,03 83 83 9,51 49 58,18 31 04:59,4 25 194 106 4 III/20 Каракулов Ж.

5 Омарова Малика 277 Кызылординская область 40-49 лет 1,08 61 61 10,40 41 01:00,8 29 04:53,3 26 170 130 5 III/20 Юнгкинд И. Ю

6 Ордиховская Ольга 48 г.Шымкент 40-49 лет 1,05 48 48 9,71 47 55,01 34 05:54,9 14 150 150 6 б/р Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мусабаева Улжан 238 Костанайская область 50-59 лет 1,17 72 72 10,23 42 45,91 44 04:25,0 37 228 0 1 I/30 Кнышев В.В.

2 Дмитриева Галина 326 Павлодарская область 50-59 лет 1,15 73 73 9,96 45 53,36 36 04:21,6 39 222 6 2 I/30 Бондарь В.

3 Юнгкинд Ирина 282 Кызылординская область 50-59 лет 1,11 57 57 9,49 50 44,90 45 04:23,6 38 211 17 3 I/30 Юнгкинд И. Ю

4 Сарсенбаева Айгуль 250.. ВКО 50-59 лет 1,1 25 25 10,50 40 55,60 34 с/ш 0 109 119 4 б/р самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Комкова Любовь 216 Карагандинская обл.ШВСМ 60-69 лет 1,2 43 43 9,77 47 53,30 36 01:36,9 56 218 0 1 I/30 МунтянТ.М, Аугалиева Б,Сергеева Л.

2 Воеводина Римма 237 Костанайская область 60-69 лет 1,28 83 83 11,56 29 01:01,4 29 02:03,7 28 216 2 2 III/20 Кнышев В.В.

3 Максимова Татьяна 55 Восточно-Казахстанская обл. 60-69 лет 1,24 65 65 11,06 34 52,23 37 02:04,0 28 203 15 3 III/20 самостоятельно

4 Мунтян Татьяна 212 Карагандинская обл. ШВСМ 60-69 лет 1,38 71 71 11,86 26 01:01,4 29 02:27,3 16 196 22 4 б/р Лукьянов А., Аугалиева Б,Сергеева Л.

5 Шаймагамбетова Айбарша 267 Сырдария ауданы СК 60-69 лет 1,28 58 58 12,88 20 01:08,6 25 03:34,2 3 136 83 5 б/р Раимкулова Э.

6 Нурахметова Карлыгаш 297 ВКО р-он Алтай 60-69 лет 1,24 28 28 11,46 30 02:11,5 2 02:17,5 21 100 118 6 б/р самостоятельно

7 Барсукова Людмила 283 Кызылординская область 60-69 лет 1,32 26 26 17,63 1 01:02,6 28 с/ш 0 73 146 7 б/р Юнгкинд И. Ю

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мян Алла 284 Кызылординская область 70 лет и ст. 1,42 73 73 10,62 38 01:01,7 29 02:59,3 8 210 8 1 б/р Юнгкинд И. Ю

2 Карпова Ангелина 500. ВКО 70 лет и ст. 1,41 55 55 10,75 37 01:02,5 28 03:00,0 8 180 38 2 б/р самостоятельно

3 Наумова Анастасия 502. ВКО 70 лет и ст. 1,41 35 35 9,00 60 01:40,0 10 03:14,0 6 157 62 3 б/р самостоятельно

4 Высоцкая Ксения 501. ВКО 70 лет и ст. 1,41 45 45 10,85 36 01:35,3 12 03:10,0 7 141 77 4 б/р самостоятельно

СМК Кабаргин А.А. / Актау

Место 

абсолютное
разряд 4 вида ФИО тренера/представителя

разряд 4 вида ФИО тренера/представителя

Место 

абсолютное
разряд 4 вида

ФИО тренера/представителя
Место в 

группе

Место 

абсолютное
разряд 4 вида

Место в 

группе

Место 

абсолютное

ФИО тренера/представителя

Плавание 50м. Бег 1000м. Общее кол-во очков Место в 

группе

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в. Бег 60м. Плавание 100м. Бег 1000м. Общее кол-во очков Место в 

группе

Возрастная 

группа

Гл. судья

№ 
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№ 
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№ 
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НСВК, Широкова А.В./ Караганда
Гл. секретарь

№ 

п/п
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рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мягков Георгий 60 г.Шымкент 12-13 лет 1 84 84 8,18 57 35,60 52 03:18,8 51 244 0 1 I/30 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

2 Кузнецов Святослав 297 Мангистауская область 12-13 лет 1 78 78 8,93 40 36,55 48 03:25,4 44 210 34 2 I/30 Микаилов И.В., Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

3 Сергеев Георгий 12 Алматы СДЮШОР №8 12-13 лет 1 78 78 8,82 42 36,00 50 03:34,3 35 205 39 3 II/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю Вязигина М.

4 Бахыталы Алинур 62 г.Шымкент СДЮШОР-2 12-13 лет 1 68 68 8,28 54 42,13 38 03:33,5 36 196 48 4 II/30 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

5 Алиев Аласман 227 Карагандинская обл. 12-13 лет 1 84 84 8,54 48 39,60 42 03:59,2 20 194 50 5 1юн/20 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

6 Пан Александр 180 Алматы 12-13 лет 1 69 69 8,64 46 45,30 34 03:25,7 44 193 51 6 II/30  Хожамяров Ш.И.Фролов Ю.М. 

7 Токтар Тамерлан 318 Павлодарская область 12-13 лет 1 55 55 9,56 29 32,50 67 04:04,1 18 169 75 7 3юн/10 Бондарь В.

8 Итахунов Ильзат 181 Алматы 12-13 лет 1 56 56 9,25 34 47,52 32 03:42,1 29 151 93 8 2юн/20 Фролов Ю.М. Хожамяров Ш.И

9 Осипов Даниил 92 ДЮСШ г. Хромтау 12-13 лет 1 54 54 9,23 34 45,67 34 03:45,2 27 149 95 9 2юн/20 Курмангазин Н.Н.

10 Сағатбеков Мират 377 Восточно-Казахстанская обл. 12-13 лет 1 65 65 10,32 23 38,16 44 05:15,3 8 140 104 10 б/р Тузган Д.А., Дюсупов Б.Ж.

11 Кремер Александр 143 Восточно-Казахстанская обл. 12-13 лет 1 87 87 10,18 24 57,83 22 с/ш 0 133 111 11 б/р Павленко Е.Р.

12 Иваненко Алексей 148 Восточно-Казахстанская обл. 12-13 лет 1 70 70 10,45 22 01:00,9 20 05:17,7 8 120 124 12 б/р Павленко Е.Р.

13 Нурболат Меиржан 1. Абайская область 12-13 лет 1 58 58 9,62 28 ф/с 0 03:53,7 23 109 135 13 б/р Каусов М., Ербай А.

14 Кенжетай Алдияр 32 г.Астана 12-13 лет 1 34 34 10,23 23 01:29,0 6 03:59,2 20 83 161 14 б/р Каирбаев Р.Т.

15 Конабеков Дидар 3. Абайская область 12-13 лет 1 19 19 9,78 27 01:13,9 14 04:41,6 12 72 172 15 б/р Каусов М., Ербай А.

16 Ербай  Бакжол 2. Абайская область 12-13 лет 1 15 15 9,94 25 ф/с 0 04:11,7 17 57 187 16 б/р Каусов М., Ербай А.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Фомин Владислав 15 Алматы 14-15 лет 1 89 90 7,78 69 31,83 70 03:05,9 64 293 0 1 КМС/40 Бухаров С.Ю. 

2 Данилкин Давид 13 Алматы СДЮШОР №8 14-15 лет 1 93 98 7,75 69 34,80 56 03:11,0 59 282 11 2 КМС/40 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю 

ВязигинаМ.3 Шарковский Иван 246 Костанайская область СК "Рудный-2017" 14-15 лет 1 83 83 7,92 63 33,05 64 03:11,7 58 268 25 3 I/30 Даянов Ф.Ф.  Калинин А.А.

4 Коровин Алексей 298 Мангистауская область 14-15 лет 1 85 85 8,62 46 30,45 77 03:14,1 55 263 30 4 I/30 Сюндюкова Н.И., Глуцкий В.Н. Кабаргин А.А.

5 Машковский Дмитрий 56 г.Шымкент СДЮШОР-2 14-15 лет 1 85 85 9,16 36 28,80 86 03:41,3 29 236 57 5 1юн/20 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

6 Кравченко Кирилл 17 Алматы 14-15 лет 1 91 94 8,96 40 35,76 51 03:23,3 46 231 62 6 I/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю 

ВязигинаМ.7 Кондрашенко Ярослав 152 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 82 82 8,14 57 34,50 57 03:48,4 25 221 72 7 1юн/20 Павленко Е.Р.

8 Наумов Ярослав 91 ДЮСШ г. Хромтау 14-15 лет 1 59 59 8,33 52 34,15 59 03:26,1 43 213 80 8 I/30 Курмангазин Н.Н.

9 Юзкаев Тимур 55 г.Шымкент СДЮШОР-2 14-15 лет 1 64 64 8,00 63 37,23 46 03:35,8 34 207 86 9 II/30 Чумаков А.Е.Немытов В.Найман Ж.

10 Ходарев Мирсат 99 ДЮСШ г. Хромтау 14-15 лет 1 87 87 8,31 52 49,31 30 03:39,7 30 199 94 10 II/30 Курмангазин Н.Н.

11 Никоноров Максим 113 ДЮСШ г. Хромтау 14-15 лет 1 57 57 8,24 54 42,60 38 03:23,6 46 195 98 11 II/30 Курмангазин Н.Н.

12 Мендикан Ансар 93 ДЮСШ г. Хромтау 14-15 лет 1 84 84 8,77 44 52,50 27 03:34,3 35 190 103 12 1юн/20 Курмангазин Н.Н.

13 Григорьев Максим 36 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 61 61 8,72 44 34,30 58 03:53,1 23 186 107 13 1юн/20 Дюсупов Б.Ж., Исаков В.М., Тузган 

Д.А.14 Пак Александр 52 г.Шымкент 14-15 лет 1 84 84 8,71 44 40,80 40 04:09,2 17 185 108 14 3юн/10 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

15 Кумарбеков Санжар 191 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 72 72 8,84 42 46,54 33 03:41,5 29 176 117 15 1юн/20 Тұзған Д.А. Дюсупов Б. Ж.

16 Ростокин Михаил 158 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 64 64 10,66 21 31,85 70 04:20,7 15 170 123 16 3юн/10 Дюсупов Б.Ж., Исаков В.М., Тузган 

Д.А.17 Қайырбек Диар 149 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 71 71 8,95 40 50,04 29 03:43,8 28 168 125 17 1юн/20 Тұзған Д.А. Дюсупов Б. Ж.

18 Курманбаев Сабир 177 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 80 80 9,18 36 01:02,9 19 03:47,1 26 161 132 18 3юн/10 Павленко Е.Р.

19 Дауренұлы Ислам 190 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 82 82 8,55 48 н/я 0 03:44,4 27 157 136 19 б/р Тұзған Д.А. Дюсупов Б. Ж.

20 Теплухин Богдан 102 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 76 76 9,46 30 57,77 22 03:44,6 27 155 138 20 2юн/20 Павленко Е.Р.

21 Салимбек Әуез 354 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 69 69 10,12 24 43,80 36 04:14,9 16 145 148 21 3юн/10 Тұзған Д.А. Дюсупов Б. Ж.

22 Шаймуран Жанат 6. Абайская область 14-15 лет 1 66 66 8,93 40 н/я 0 03:33,9 36 142 151 22 б/р Магзумов М.

23 Сахан Бауыржан 5. Абайская область 14-15 лет 1 26 26 8,99 40 42,35 38 03:55,3 22 126 167 23 2юн/20 Каусов М., Ербай А.

24 Кабдрасулов Ильяс 171 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 61 61 9,21 34 ф/с 0 03:44,0 28 123 170 24 б/р Дюсупов Б.Ж., Исаков В.М., Тузган 

Д.А.25 Сагидоллаев Бекарыс 4. Абайская область 14-15 лет 1 30 30 9,42 30 ф/с 0 04:16,3 16 76 217 25 б/р Каусов М., Ербай А.

26 Муратов Акижан 200.. Абайская область 14-15 лет 1 20 20 10,80 21 с/ш 0 05:20,0 8 49 244 26 б/р Магзумов М.

Бег 60м.

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А
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1-6 марта 2023 год, город Усть-Каменогорск

ФИО тренера/представителя
Плавание 50м. Бег 1000м.

k
Стрельба 10в.

муж.

Фамилия Имя № Организация
Возрастная 

группа

Бег 1000м.Плавание 50м.

разряд 4 

вида

Место в 

группе

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)
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k
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

1-6 марта 2023 год, город Усть-Каменогорск

муж.

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Рязанов Лев 20 Алматы 16-17 лет 1 71 71 7,50 78 01:10,4 69 06:38,6 60 278 0 1 14 КМС/40 Бухаров С.Ю. Вязигина М.В.  

2 Ягников Степан 234. Карагандинская обл.СК Караганда 16-17 лет 1 82 82 7,65 72 01:07,0 76 07:11,9 44 274 4 2 16 КМС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

3 Коновалов Ян 301 Мангистауская область 16-17 лет 1 80 80 8,16 57 01:06,4 77 06:42,4 58 272 6 3 17 КМС/40  Кабаргин А.А., Глуцкий В.Н.

4 Баратаев Савелий 259 Костанайская область ШВСМ 16-17 лет 1 77 77 7,54 75 01:08,1 73 07:11,6 44 269 9 4 19 КМС/40 Даянов Ф.Ф.  Кнышев В.В.

5 Авраменко Артем 206. Карагандинская обл.ОК СДЮСШ 16-17 лет 1 72 72 7,43 78 01:08,2 73 07:11,3 44 267 11 5 20 КМС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

6 Широков Виктор 235. Карагандинская обл. ОК СДЮСШ 16-17 лет 1 69 69 7,37 81 01:07,8 74 07:17,9 41 265 13 6 21 КМС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

7 Грибань Артем 18 Алматы СДЮШОР №8 16-17 лет 1 78 78 8,00 63 01:08,0 74 08:14,0 26 241 37 7 27 III/20 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю 

ВязигинаМ.8 Папанага Георгий 58. г.Шымкент СДЮШОР-2 16-17 лет 1 71 71 7,78 69 01:07,2 75 08:29,0 23 238 40 8 29 III/20 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

9 Проваторов Илья 243 Костанайская область СК "Рудный-2017" 16-17 лет 1 77 77 7,88 66 01:18,5 55 07:35,6 34 232 46 9 31 I/30 Даянов Ф.Ф.  Калинин А.А.

10 Каргабай Таймас 233 Карагандинская обл.СК Караганда 16-17 лет 1 75 75 7,82 66 01:16,2 59 07:41,3 32 232 46 10 32 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

11 Шишкин Антон ж/к 46 г.Шымкент 16-17 лет 1 67 67 8,36 52 59,45 91 08:32,3 22 232 46 11 33 III/20 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

12 Карибаев Эмир 50 г.Шымкент 16-17 лет 1 76 76 8,31 52 01:06,1 77 08:20,8 24 229 49 12 34 III/20 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

13 Арипжанов Серик ж/к 43 г.Шымкент 16-17 лет 1 72 72 8,21 54 01:08,2 73 08:37,6 22 221 57 13 35 III/20 Немытов В.Найман Ж.

14 Кайратулы Маликжан 299 Мангистауская область 16-17 лет 1 59 59 8,46 50 01:12,4 66 07:08,1 45 220 58 14 36 I/30 Каирова И., Глуцкий В.Н. Кабаргин А.А.

15 Овчинников Артем 300 Мангистауская область 16-17 лет 1 63 63 8,13 57 01:08,7 72 08:14,8 25 217 61 15 38 III/20  Кабаргин А.А., Глуцкий В.Н.

16 Папанага Глеб ж/к 58 г.Шымкент СДЮШОР-2 16-17 лет 1 52 52 8,18 57 01:02,9 84 08:28,6 23 216 62 16 40 III/20 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

17 Балтабаев Бекнур 266 Сырдария ауданы СК 16-17 лет 1 72 72 7,96 63 01:44,4 37 07:19,0 40 212 66 17 41 I/30 Раимкулова Э.

18 Калекперов Мансур 158 Восточно-Казахстанская обл. / р-он Алтай 16-17 лет 1 55 55 7,68 72 02:53,5 7 06:34,2 62 196 82 18 44 б/р Калекперов Д.

19 Жолдасбеков Ерасыл 49 г.Шымкент 16-17 лет 1 49 49 8,81 42 01:08,4 73 08:11,9 26 190 88 19 45 III/20 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

20 Матвеев Даниил 199 Восточно-Казахстанская обл. 16-17 лет 1 29 29 7,68 72 01:19,6 54 09:08,5 17 172 106 20 50 б/р Исаков В. М.

21 Жолдыбаев Батырхан 193 ЗКО 16-17 лет 1 45 45 7,58 75 с/ш 0 07:21,3 39 159 119 21 52 б/р Имангалиев Н.Б.

22 Кенжебекұлы Әділ 150 Восточно-Казахстанская обл. 16-17 лет 1 31 31 7,98 63 с/ш 0 07:13,5 43 137 141 22 56 б/р Тұзған Д.А. Дюсупов Б. Ж.

23 Арынғазы Нұрым 183 Восточно-Казахстанская обл. 16-17 лет 1 47 47 8,51 48 с/ш 0 08:47,3 20 115 163 23 59 б/р Тұзған Д.А. Дюсупов Б. Ж.

24 Пантилеев Виктор 159 Восточно-Казахстанская обл. / р-он Алтай 16-17 лет 1 32 32 7,41 78 с/ш 0 с/ш 0 110 168 24 60 б/р Жумаканов М.К.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Соболев Глеб 222. Карагандинская обл.ОК СДЮСШ 18-20 лет 1 87 87 7,29 84 01:05,7 78 06:29,7 65 314 0 1 2 МС/40 Широкова А.В, Широкова Г.В.

2 Хамзин Арсен 339 Северо-Казахстанская область СК СКУ им Козыбаева 18-20 лет 1 85 85 7,31 81 01:05,9 78 06:33,9 63 307 7 2 4 КМС/40 Наумов А.В., Кожаев Р.М.

3 Коломыйцев Данил 19 Алматы СДЮШОР №8 18-20 лет 1 81 81 7,51 75 01:02,4 85 06:34,5 62 303 11 3 6 КМС/40 Бухаров С.Ю. Вязигина М.В.  

4 Изотов Никита 341 Северо-Казахстанская область СК СКУ им Козыбаева 18-20 лет 1 72 72 7,68 72 01:08,3 73 05:53,5 83 300 14 4 8 КМС/40 Наумов А.В., Кожаев Р.М.

5 Кузнецов Павел 302 Мангистауская область 18-20 лет 1 84 84 8,04 60 57,60 94 06:41,2 59 297 17 5 9 КМС/40 Глуцкий В.Н. Кабаргин А.А.

6 Белов Анатолий 96 Актюбинская область 18-20 лет 1 85 85 7,54 75 01:20,0 53 06:10,4 74 287 27 6 12 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

7 Турумбаев Руслан 258 Костанайская область 18-20 лет 1 79 79 7,40 81 01:03,7 82 07:14,8 42 284 30 7 13 КМС/40 Боисенко Т. Кнышев В.В.

8 Соловьѐв Клим 224. Карагандинская обл. СК Караганда 18-20 лет 1 70 70 7,44 78 01:03,8 82 07:11,0 44 274 40 8 15 КМС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

9 Константинов Виктор 95 Актюбинская область 18-20 лет 1 73 73 7,67 72 01:10,4 69 06:47,0 56 270 44 9 18 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

10 Сухомлин Данил 47 г.Шымкент 18-20 лет 1 81 81 7,81 66 01:20,6 52 06:42,0 59 258 56 10 24 I/30 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

11 Белов Сергей 97 Актюбинская область 18-20 лет 1 84 84 с/н 0 01:14,8 62 06:37,0 61 207 107 11 42 б/р Курмангазин Н.Н.

12 Гарист Никита 269 Кызылординская область 18-20 лет 1 56 56 8,32 52 01:22,8 49 08:22,0 24 181 133 12 47 III/20 Юнгкинд И. Ю

13 Сериков Бекзат 287. Сырдария ауданы 18-20 лет 1 28 28 7,55 75 01:49,8 35 07:16,0 42 180 134 13 48 III/20 Раимкулова Э.

14 Севостьянов Александр 268 Кызылординская область 18-20 лет 1 32 32 8,44 50 01:27,0 46 07:39,0 33 161 153 14 51 II/30 Юнгкинд И. Ю

Место 

абсолютное

Место 

абсолютное

Бег 60м. Плавание 100м. разряд 4 

вида
ФИО тренера/представителя

Общее кол-во очков
ФИО тренера/представителя
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Бег 2000м.
k
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

1-6 марта 2023 год, город Усть-Каменогорск

муж.

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Калинин Арсений 260 Костанайская область ШВСМ 21-23 лет 1 88 88 7,12 88 56,23 97 06:36,0 62 335 0 1 1 МС/40 Даянов Ф.Ф.  Кнышев В.В.

2 Константинов Александр 94 Актюбинская область 21-23 лет 1 76 76 7,32 81 01:04,0 82 06:18,1 71 310 25 2 3 МС/40 Курмангазин Н.Н.

3 Галимов Эдуард 222 Актюбинская область 21-23 лет 1 79 79 7,41 78 01:01,9 86 06:38,9 60 303 32 3 7 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

4 Исмаилов Александр 220. Карагандинская обл.ОК СДЮСШ/ ЦСК МО РК 21-23 лет 1 83 83 7,38 81 01:04,7 80 07:10,0 45 289 46 4 11 КМС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

5 Есман Аркадий 336 Северо-Казахстанская область 21-23 лет 1 77 77 7,87 66 01:13,8 63 06:47,1 56 262 73 5 22 I/30 Наумов А.В., Кожаев Р.М.

6 Батрак Артѐм 335 Северо-Казахстанская область СК СКУ им Козыбаева 21-23 лет 1 50 50 7,40 81 01:07,8 74 06:47,6 56 261 74 6 23 I/30 Наумов А.В., Кожаев Р.М.

7 Подгородецкий Петр 27 г.Астана 21-23 лет 1 65 65 6,88 100 01:30,9 44 07:18,0 41 250 85 7 25 I/30 Каирбаев Р.Т.

8 Каусов Мырзагельды 7. Абайская область 21-23 лет 1 78 78 с/ш 0 01:18,4 56 с/ш 0 134 201 8 57 б/р Дюсупов Б., Магзумов М.

9 Ербай Акжол 6.. Абайская область 21-23 лет 1 63 63 с/ш 0 01:29,4 45 с/ш 0 108 227 9 61 б/р Дюсупов Б., Магзумов М.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Новиченко Владимир 263 Костанайская область ШВСМ 24-34 лет 1 78 78 7,25 84 01:04,1 81 06:38,1 61 304 0 1 5 КМС/40 Зеленская Ю. Кнышев В.В.

2 Кабдулмажит Акылбек 201 ЗКО 24-34 лет 1 72 72 7,45 78 01:35,0 42 06:51,7 54 246 58 2 26 I/30 Имангалиев Н.Б.

3 Айтуаров Жарас 196 ЗКО 24-34 лет 1 65 65 8,05 60 01:37,5 41 06:13,2 73 239 65 3 28 I/30 Имангалиев Н.Б.

4 Бiрлiк Нурсултан 314 Павлодарская область 24-34 лет 1 55 55 7,53 75 01:28,4 45 06:43,8 58 233 71 4 30 I/30 Бондарь В.

5 Аймурзаев Багдат 104 Актюбинская область 24-34 лет 1 59 59 8,20 57 01:21,4 51 06:56,2 51 218 86 5 37 I/30 Курмангазин Н.Н.

6 Коксегенов Мадияр 35 Восточно-Казахстанская обл. 24-34 лет 1 48 48 7,54 75 01:37,5 41 08:36,3 22 186 118 6 46 III/20 Дюсупов Б.Ж., Тұзған Д. А.

7 Куанышов Ердос 287 Сырдария ауданы 24-34 лет 1 61 61 8,07 60 02:05,9 27 07:48,3 30 178 126 7 49 III/20 Раимкулова Э.

8 Каирканов Максат 249 Восточно-Казахстанская обл./ВКО р-он Алтай 24-34 лет 1 20 20 8,13 57 01:55,0 32 07:10,4 44 153 151 8 53 III/20 Тұзған Д.А. Дюсупов Б. Ж.

9 Сарсекеев Раимбек 28 г.Астана 24-34 лет 1 35 35 7,30 84 с/ш 0 07:43,9 31 150 154 9 54 б/р Каирбаев Р.Т.

10 Сарсекеев Адильбек 29 г.Астана 24-34 лет 1 31 31 7,58 75 03:13,6 3 07:43,6 31 140 164 10 55 б/р Каирбаев Р.Т.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Каримов Ренат 244 Костанайская область СК "Рудный-2017" 35-39 лет 1 84 84 7,97 63 01:07,5 75 06:25,8 67 289 0 1 10 КМС/40 Каримова А.Т., Даянов Ф.Ф

2 Кара Александр 103 Актюбинская область 35-39 лет 1 71 71 8,37 52 01:10,5 69 08:22,4 24 216 73 2 39 III/20 самостоятельно

3 Мысаканов Руслан 48 Восточно-Казахстанская обл. 35-39 лет 1 61 61 8,33 52 01:15,9 60 08:21,1 24 197 92 3 43 III/20 Дюсупов Б.Ж.

4 Ешманов Бауыржан 101 Актюбинская область 35-39 лет 1 37 37 8,10 60 ф/с 0 07:27,6 36 133 156 4 58 б/р Курмангазин Н.Н.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Пенкин Виталий 333 Северо-Казахстанская область 40-49 лет 1,08 90 92 7,99 63 31,43 72 03:25,9 44 293 0 1 КМС/40 Кыстаубаев Ф.К.

2 Губарев Максим 217. Карагандинская обл.ШВСМ / ЦСК МО РК 40-49 лет 1,02 71 71 7,81 66 29,87 80 03:06,8 63 286 7 2 КМС/40 Широкова А, Аугалиева Б,Сергеева Л.

3 Жургентаев Нурхан 108 Актюбинская область 40-49 лет 1 77 77 7,72 69 32,60 67 03:09,4 60 273 20 3 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

4 Мухамеджанов Галамат 208 Карагандинская обл.ШВСМ 40-49 лет 1,01 61 61 7,82 66 40,65 40 03:10,7 59 228 64 4 I/30 Широкова А.В. Бодеев М.Т.

5 Жотеков Айбек 324 Павлодарская область 40-49 лет 1,06 39 39 8,70 46 32,68 66 03:10,1 59 223 70 5 I/30 Бондарь В.

6 Морозов Андрей 241 Костанайская область 40-49 лет 1,03 80 80 9,14 36 30,80 76 04:01,4 19 217 75 6 б/р Даянов Ф.Ф

Фамилия Имя № Организация
Возрастная 

группа
k

разряд 4 
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ФИО тренера/представителя
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группе

Место 

абсолютное
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абсолютное
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

1-6 марта 2023 год, город Усть-Каменогорск

муж.

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Шакуов Канат 315 Павлодарская область 50-59 лет 1,15 76 76 8,59 48 34,03 59 03:27,0 43 260 0 1 I/30 Бондарь В.

2 Бодеев Мурат ж/к 271 Сырдария ауданы СК 50-59 лет 1,12 62 62 8,18 57 33,82 60 03:19,7 50 256 3 2 I/30 Раимкулова Э.

3 Архипов Евгений 322 Павлодарская область 50-59 лет 1,19 85 85 9,15 36 39,84 41 04:02,0 19 215 45 3 б/р Бондарь В.

4 Караев Алтынгазы ж/к 289 Сырдария ауданы 50-59 лет 1,19 70 70 9,00 40 46,49 33 04:18,2 15 188 72 4 б/р Раимкулова Э.

5 Кабаев Жомарт ж/к 165 Восточно-Казахстанская обл. 50-59 лет 1,17 25 25 8,76 44 01:26,2 7 03:33,5 36 131 129 5 б/р самостоятельно

6 Бадыганов Мухтар 119 Восточно-Казахстанская обл. 50-59 лет 1,19 0 0 9,80 27 с/н 0 04:07,0 18 54 206 6 б/р самостоятельно

7 Алиев Али 219. Карагандинская обл. 50-59 лет 1,13 0 0 0,00 0 с/ш 0 с/ш 0 0 0 б/р Мунтян Т.М.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Наумов Александр 331 Северо-Казахстанская область 60-69 лет 1,26 73 73 9,00 40 35,10 54 03:22,4 47 270 0 1 КМС/40 самостоятельно

2 Алтынбеков Мухтар 219 Карагандинская обл. 60-69 лет 1,2 65 65 8,09 60 36,78 48 03:22,7 47 264 6 2 I/30 самостоятельно

3 Бондарь Виктор ж/к 321 Павлодарская область 60-69 лет 1,2 76 76 9,05 38 41,60 39 03:10,1 60 256 14 3 I/30 Архипов Е.Ф

4 Поликарпов Сергей 247 Костанайская область 60-69 лет 1,3 72 72 10,28 23 45,35 34 03:09,3 60 246 24 4 III/20 самостоятельно

5 Кривенцов Владимир 21 Алматы 60-69 лет 1,36 66 66 9,85 26 42,67 37 03:59,2 20 203 67 5 III/20 самостоятельно

6 Мальков Иван 163 Восточно-Казахстанская обл. 60-69 лет 1,32 29 29 9,15 36 01:02,0 20 04:37,0 13 129 140 6 б/р самостоятельно

7 Инткбаев Бактбек 164 Восточно-Казахстанская обл. 60-69 лет 1,2 41 41 8,68 46 с/ш 0 с/ш 0 104 165 7 б/р самостоятельно

8 Кездикбаев Азат 140 Восточно-Казахстанская обл. 60-69 лет 1,2 17 17 9,38 32 56,77 23 05:23,9 7 95 175 8 б/р самостоятельно

9 Аукебаев Канат 380 Восточно-Казахстанская обл. 60-69 лет 1,3 22 22 10,22 23 ф/с 0 04:28,0 14 77 193 9 б/р самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Горохов Виктор 209 Карагандинская обл. 70 лет и ст. 1,54 68 68 9,82 26 37,22 46 04:47,5 11 233 0 1 б/р Безгачев С.Б.

2 Дегенбаев Акрам 56. Восточно-Казахстанская обл. 70 лет и ст. 1,48 60 60 10,12 24 46,06 34 05:29,0 7 185 48 2 б/р самостоятельно

3 Мещанинов Сергей 290 Кызылординская область 70 лет и ст. 1,42 55 55 9,90 26 42,34 38 04:56,5 10 183 49 3 б/р Юнгкинд И. Ю

4 Ким Александр 281 Кызылординская область 70 лет и ст. 1,52 60 60 12,00 15 43,96 36 05:49,3 5 176 56 4 б/р Юнгкинд И. Ю

5 Фролов Николай 382 Восточно-Казахстанская обл. 70 лет и ст. 1,44 31 31 12,67 11 41,12 39 с/ш 0 117 116 5 б/р самостоятельно

6 Амиров Айткен 176 Восточно-Казахстанская обл. 70 лет и ст. 1,4 26 26 9,83 26 01:05,3 18 04:45,2 11 113 119 6 б/р самостоятельно

7 Жунисов Анапия 64 г.Шымкент 70 лет и ст. 1,56 22 22 12,16 14 с/ш 0 05:10,5 8 69 164 7 б/р Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.
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№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в. Бег 60м. Плавание 50м. Бег 1000м. Общее кол-во очков
Место в 

группе

Место 

абсолютное



1 Средина Алла 111 Актюбинская область 14-15 лет 1 90 92 9,02 58 38,89 52 03:57,9 51 253,0 7 0 7 I/30

2 Стасюк Ксения 100 Актюбинская область 16-17 лет 1 68 68 8,46 75 01:15,2 79 03:36,8 61 283,0 2 5 4 КМС/40

3 Максатова Асем 115 Актюбинская область 16-17 лет 1 71 71 9,64 48 01:16,1 78 03:52,4 53 250,0 7 18 8 I/30

4 Рудченко Ангелина 233 Актюбинская область 16-17 лет 1 61 61 8,92 60 01:52,5 43 04:20,6 39 203,0 11 33 13 II/30

5 Штолинская Регина 106 Актюбинская область 24-34 года 1 80 80 8,78 66 01:13,9 82 04:01,7 49 277,0 2 10 5 КМС/40

6 Калинчева Карина 109 Актюбинская область 24-34 года 1 82 82 8,83 63 01:47,3 46 04:12,3 43 234,0 4 24 9 I/30

1 Белов Сергей 97 Актюбинская область 18-20 лет 1 84 84 с/н 0 01:14,8 62 06:37,0 61 207,0 11 42 12 б/р

2 Константинов Виктор 95 Актюбинская область 18-20 лет 1 73 73 7,67 72 01:10,4 69 06:47,0 56 270,0 9 18 6 КМС/40

3 Белов Анатолий 96 Актюбинская область 18-20 лет 1 85 85 7,54 75 01:20,0 53 06:10,4 74 287,0 6 12 3 КМС/40

4 Галимов Эдуард 222 Актюбинская область 21-23 лет 1 79 79 7,41 78 01:01,9 86 06:38,9 60 303,0 3 7 2 КМС/40

5 Константинов Александр 94 Актюбинская область 21-23 лет 1 76 76 7,32 81 01:04,0 82 06:18,1 71 310,0 2 3 1 МС/40

6 Аймурзаев Багдат 104 Актюбинская область 24-34 лет 1 59 59 8,20 57 01:21,4 51 06:56,2 51 218,0 5 37 10 I/30

7 Кара Александр 103 Актюбинская область 35-39 лет 1 71 71 8,37 52 01:10,5 69 08:22,4 24 216,0 2 39 11 III/20

8 Ешманов Бауыржан 101 Актюбинская область 35-39 лет 1 37 37 8,10 60 ф/с 0 07:27,6 36 133,0 4 58 14 б/р

0 итого: 0 Актюбинская область 1018 845 852 729 3311,0
1 Альмуханова Айрина 26 город Астана 21-23 года 1 44 44 8,26 81 с/ш 0 04:25,3 37 162,0 3 46 3 б/р

2 Алимова Айнур 30 город Астана 24-34 года 1 55 55 8,25 81 с/ш 0 04:10,2 44 180,0 5 40 2 б/р

1 Кенжетай Алдияр 32 город Астана 12-13 лет 1 34 34 10,23 23 01:29,0 6 03:59,2 20 83,0 14 0 6 б/р

2 Подгородецкий Петр 27 город Астана 21-23 лет 1 65 65 6,88 100 01:30,9 44 07:18,0 41 250,0 7 25 1 I/30

3 Сарсекеев Раимбек 28 город Астана 24-34 лет 1 35 35 7,30 84 с/ш 0 07:43,9 31 150,0 9 54 4 б/р

4 Сарсекеев Адильбек 29 город Астана 24-34 лет 1 31 31 7,58 75 03:13,6 3 07:43,6 31 140,0 10 55 5 б/р

0 итого: 0 город Астана 264 444 53 204 965,0
1 Фомина Анастасия 1 город Алматы 12-13 лет 1 87 87 8,84 63 36,97 60 04:06,1 46 256,0 4 0 8 I/30

2 Васильева Евгения 2 город Алматы 12-13 лет 1 87 87 9,35 52 37,04 59 03:53,0 53 251,0 5 0 10 I/30

3 Бочкова Софья 5 город Алматы 14-15 лет 1 83 83 8,73 66 52:48,0 81 03:45,9 57 287,0 3 0 3 КМС/40

4 Шелкова Ульяна 3 город Алматы 14-15 лет 1 89 90 9,28 54 24:00,0 65 03:58,7 50 259,0 5 0 6 I/30

5 Коломыйцева Дарья 6 город Алматы 16-17 лет 1 74 74 8,73 66 01:26,1 62 04:00,0 50 252,0 6 17 9 I/30

6 Передеря Анастасия 9 город Алматы 16-17 лет 1 78 78 9,35 52 01:38,4 51 04:02,2 48 229,0 8 26 14 I/30

7 Ювашева Вильдана 10 город Алматы 18-20 лет 1 78 78 8,77 66 01:26,0 62 03:56,7 51 257,0 6 16 7 I/30

8 Вязигина Мария 11 город Алматы 24-34 года 1 67 67 9,19 56 01:16,4 77 04:05,9 47 247,0 3 20 11 I/30

1 Сергеев Георгий 12 город Алматы 12-13 лет 1 78 78 8,82 42 36,00 50 03:34,3 35 205,0 3 0 15 II/30

2 Фомин Владислав 15 город Алматы 14-15 лет 1 89 90 7,78 69 31,83 70 03:05,9 64 293,0 1 0 2 КМС/40

3 Данилкин Давид 13 город Алматы 14-15 лет 1 93 98 7,75 69 34,80 56 03:11,0 59 282,0 2 0 4 КМС/40

4 Кравченко Кирилл 17 город Алматы 14-15 лет 1 91 94 8,96 40 35,76 51 03:23,3 46 231,0 6 0 13 I/30

5 Грибань Артем 18 город Алматы 16-17 лет 1 78 78 8,00 63 01:08,0 74 08:14,0 26 241,0 7 27 12 III/20

6 Рязанов Лев 20 город Алматы 16-17 лет 1 71 71 7,50 78 01:10,4 69 06:38,6 60 278,0 1 14 5 КМС/40

7 Коломыйцев Данил 19 город Алматы 18-20 лет 1 81 81 7,51 75 01:02,4 85 06:34,5 62 303,0 3 6 1 КМС/40

8 Кривенцов Владимир 21 город Алматы 60-69 лет 1,36 66 66 9,85 26 42,67 37 03:59,2 20 202,6 5 0 16 III/20

0 итого: 0 город Алматы 1300 937 1009 774 3642,0
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1 Томенко Виолетта 228 Карагандинская область 12-13 лет 1 90 92 8,76 66 39,48 51 03:48,9 55 264,0 3 0 8 I/30

2 Савина Валерия 207 Карагандинская область 12-13 лет 1 91 94 8,97 60 40,82 49 04:14,8 42 245,0 7 0 10 I/30

3 Жунусова Милана 231 Карагандинская область 14-15 лет 1 92 96 9,61 48 42,75 47 05:22,9 19 210,0 13 0 14 3юн/10

4 Карабекова Дарина 232 Карагандинская область 14-15 лет 1 90 92 8,94 60 36,58 62 04:08,1 46 260,0 4 0 9 I/30

5 Алиева Валерия 225 Карагандинская область 18-20 лет 1 79 79 9,31 52 01:28,8 59 04:23,2 38 228,0 11 27 12 I/30

6 Нургалиева Нурбахыт 226 Карагандинская область 18-20 лет 1 83 83 9,08 58 01:41,8 49 04:13,7 43 233,0 10 25 11 I/30

7 Мунтян Татьяна 212 Карагандинская область 60-69 лет 1,38 71 71 11,86 26 01:01,4 29 02:27,3 16 196,0 4 0 15 б/р

8 Комкова Любовь 216 Карагандинская область 60-69 лет 1,2 43 43 9,77 47 53,30 36 01:36,9 56 218,4 1 0 13 I/30

1 Ягников Степан 234. Карагандинская область 16-17 лет 1 82 82 7,65 72 01:07,0 76 07:11,9 44 274,0 4 2 4 КМС/40

2 Авраменко Артем 206. Карагандинская область 16-17 лет 1 72 72 7,43 78 01:08,2 73 07:11,3 44 267,0 11 5 6 КМС/40

3 Широков Виктор 235. Карагандинская область 16-17 лет 1 69 69 7,37 81 01:07,8 74 07:17,9 41 265,0 13 6 7 КМС/40

4 Соболев Глеб 222. Карагандинская область 18-20 лет 1 87 87 7,29 84 01:05,7 78 06:29,7 65 314,0 0 1 1 МС/40

5 Соловьѐв Клим 224. Карагандинская область 18-20 лет 1 70 70 7,44 78 01:03,8 82 07:11,0 44 274,0 40 8 4 КМС/40

6 Исмаилов Александр 220. Карагандинская область 21-23 лет 1 83 83 7,38 81 01:04,7 80 07:10,0 45 289,0 46 4 2 КМС/40

7 Губарев Максим 217. Карагандинская область 40-49 лет 1,02 71 71 7,81 66 29,87 80 03:06,8 63 285,6 7 2 3 КМС/40

0 итого: 0 Карагандинская область 1184 957 925 661 3627,0
1 Лотфалля Ясмин 239 Костанайская область 12-13 лет 1 91 94 8,29 81 34,30 73 03:32,2 63 311,0 1 0 5 КМС/40

2 Шарипова Карина ж/к 245 Костанайская область 16-17 лет 1 89 90 8,53 72 0,00 60 03:37,0 61 283,0 3 6 10 КМС/40

3 Кисиль Алена 265 Костанайская область 18-20 лет 1 86 86 8,31 78 01:11,3 86 03:33,3 63 313,0 2 3 4 МС/40

4 Церковникова Анна 255 Костанайская область 18-20 лет 1 81 81 8,59 72 01:08,6 90 03:18,9 71 314,0 1 2 3 МС/40

5 Филатова Полина ж/к 264 Костанайская область 21-23 года 1 80 80 8,63 69 01:26,9 61 03:36,5 61 271,0 1 12 11 КМС/40

6 Лютинец Елена 236 Костанайская область 24-34 года 1 84 84 8,26 81 01:11,8 85 03:27,1 66 316,0 1 1 2 МС/40

7 Боброва Екатерина 256 Костанайская область 35-39 лет 1 82 82 9,01 58 01:23,1 66 03:37,6 61 267,0 1 14 14 КМС/40

8 Сущик Наталья 240 Костанайская область 40-49 лет 1,03 80 80 8,81 63 31,16 89 03:41,7 59 299,7 1 0 7 КМС/40

1 Шарковский Иван 246 Костанайская область 14-15 лет 1 83 83 7,92 63 33,05 64 03:11,7 58 268,0 25 3 13 I/30

2 Баратаев Савелий 259 Костанайская область 16-17 лет 1 77 77 7,54 75 01:08,1 73 07:11,6 44 269,0 9 4 12 КМС/40

3 Проваторов Илья 243 Костанайская область 16-17 лет 1 77 77 7,88 66 01:18,5 55 07:35,6 34 232,0 46 9 15 I/30

4 Турумбаев Руслан 258 Костанайская область 18-20 лет 1 79 79 7,40 81 01:03,7 82 07:14,8 42 284,0 30 7 9 КМС/40

5 Калинин Арсений 260 Костанайская область 21-23 лет 1 88 88 7,12 88 56,23 97 06:36,0 62 335,0 0 1 1 МС/40

6 Новиченко Владимир 263 Костанайская область 24-34 лет 1 78 78 7,25 84 0,00 81 06:38,1 61 304,0 0 1 6 КМС/40

7 Каримов Ренат 244 Костанайская область 35-39 лет 1 84 84 7,97 63 0,00 75 06:25,8 67 289,0 0 1 8 КМС/40

8 Морозов Андрей 241 Костанайская область 40-49 лет 1,03 80 80 9,14 36 30,80 76 04:01,4 19 217,3 75 6 16 б/р

0 итого: 0 Костанайская область 1323 1130 1213 892 4088,7
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1 Хорохордина Полина 270 Кызылординская область 12-13 лет 1 54 54 9,54 49 42,60 47 04:05,3 47 197,0 13 0 9 II/30

2 Тен Нина 272 Кызылординская область 14-15 лет 1 78 78 9,41 50 46,35 43 04:01,7 49 220,0 12 0 3 I/30

3 Муратова Аружан 273 Кызылординская область 16-17 лет 1 66 66 8,88 63 01:46,6 46 03:55,5 52 227,0 9 28 2 I/30

4 Самсонова Ксения 275 Кызылординская область 18-20 лет 1 77 77 8,28 81 02:52,6 21 04:19,4 40 219,0 12 30 4 III/20

5 Раимкулова Эльмира 286 Кызылординская область 35-39 лет 1 69 69 9,50 50 02:03,3 38 04:10,3 44 201,0 6 35 8 II/30

6 Капбарова Гульдана 276 Кызылординская область 40-49 лет 1,03 83 83 9,51 49 58,18 31 04:59,4 25 193,6 4 0 10 III/20

7 Юнгкинд Ирина 282 Кызылординская область 50-59 лет 1,11 57 57 9,49 50 44,90 45 04:23,6 38 210,9 3 0 6 I/30

8 Мян Алла 284 Кызылординская область 70 лет и ст. 1,42 73 73 10,62 38 01:01,7 29 02:59,3 8 210,2 1 0 7 б/р

1 Балтабаев Бекнур 266 Кызылординская область 16-17 лет 1 72 72 7,96 63 01:44,4 37 07:19,0 40 212,0 66 17 5 I/30

2 Гарист Никита 269 Кызылординская область 18-20 лет 1 56 56 8,32 52 01:22,8 49 08:22,0 24 181,0 133 12 13 III/20

3 Севостьянов Александр 268 Кызылординская область 18-20 лет 1 32 32 8,44 50 01:27,0 46 07:39,0 33 161,0 153 14 16 II/30

4 Сериков Бекзат 287. Кызылординская область 18-20 лет 1 28 28 7,55 75 01:49,8 35 07:16,0 42 180,0 134 13 14 III/20

5 Куанышов Ердос 287 Кызылординская область 24-34 лет 1 61 61 8,07 60 02:05,9 27 07:48,3 30 178,0 126 7 15 III/20

6 Караев Алтынгазы ж/к 289 Кызылординская область 50-59 лет 1,19 70 70 9,00 40 46,49 33 04:18,2 15 188,0 72 4 11 б/р

7 Бодеев Мурат ж/к 271 Кызылординская область 50-59 лет 1,12 62 62 8,18 57 33,82 60 03:19,7 50 256,5 3 2 1 I/30

8 Мещанинов Сергей 290 Кызылординская область 70 лет и ст. 1,42 55 55 9,90 26 42,34 38 04:56,5 10 183,2 49 3 12 б/р

0 итого: 0 Кызылординская область 993 853 625 547 2863,7
1 Величкович Ульяна 292 Мангистауская область 12-13 лет 1 93 98 9,00 60 33,90 75 03:58,5 50 283,0 2 0 4 КМС/40

2 Кузьмичева Ангелина 291 Мангистауская область 14-15 лет 1 87 87 8,42 75 31,10 89 03:56,3 51 302,0 1 0 1 КМС/40

3 Асланова Дениз 293 Мангистауская область 14-15 лет 1 85 85 8,33 78 39,60 50 04:07,7 46 259,0 5 0 9 I/30

4 Шабарова Алина 294 Мангистауская область 16-17 лет 1 81 81 8,73 66 01:08,7 90 03:50,6 54 291,0 1 4 3 КМС/40

5 Придачкина Алина 295 Мангистауская область 18-20 лет 1 88 88 8,91 60 01:16,6 77 03:45,4 57 282,0 3 7 5 КМС/40

6 Урынбасар Медина 296 Мангистауская область 18-20 лет 1 69 69 8,27 81 01:23,2 66 03:32,9 63 279,0 5 9 6 КМС/40

1 Кузнецов Святослав 297 Мангистауская область 12-13 лет 1 78 78 8,93 40 36,55 48 03:25,4 44 210,0 34 2 12 I/30

2 Коровин Алексей 298 Мангистауская область 14-15 лет 1 85 85 8,62 46 30,45 77 03:14,1 55 263,0 30 4 8 I/30

3 Кайратулы Маликжан 299 Мангистауская область 16-17 лет 1 59 59 8,46 50 01:12,4 66 07:08,1 45 220,0 58 14 10 I/30

4 Овчинников Артем 300 Мангистауская область 16-17 лет 1 63 63 8,13 57 01:08,7 72 08:14,8 25 217,0 61 15 11 III/20

5 Коновалов Ян 301 Мангистауская область 16-17 лет 1 80 80 8,16 57 01:06,4 77 06:42,4 58 272,0 6 3 7 КМС/40

6 Кузнецов Павел 302 Мангистауская область 18-20 лет 1 84 84 8,04 60 57,60 94 06:41,2 59 297,0 17 5 2 КМС/40

0 итого: 0 Мангыстауская область 957 730 881 607 3175,0
1 Глотова Виктория 195 ЗКО 16-17 лет 1 54 54 9,91 45 02:08,9 35 03:57,6 51 185,0 14 39 4 II/30

2 Сарсенгалиева Айман 197 ЗКО 35-39 лет 1 64 64 9,96 45 02:10,0 35 03:50,1 55 199,0 7 37 3 II/30

1 Жолдыбаев Батырхан 193 ЗКО 16-17 лет 1 45 45 7,58 75 с/ш 0 07:21,3 39 159,0 119 21 5 б/р

2 Айтуаров Жарас 196 ЗКО 24-34 лет 1 65 65 8,05 60 01:37,5 41 06:13,2 73 239,0 65 3 2 I/30

3 Кабдулмажит Акылбек 201 ЗКО 24-34 лет 1 72 72 7,45 78 01:35,0 42 06:51,7 54 246,0 58 2 1 I/30

0 итого: 0 Западно-Казахстанская область 300 303 153 272 1028,0
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1 Кригер Лея 65 город Шымкент 12-13 лет 1 81 81 9,00 60 50,06 39 03:39,6 60 240,0 8 0 6 I/30

2 Камардинова Раяна 63 город Шымкент 12-13 лет 1 81 81 9,38 52 41,00 49 03:44,2 57 239,0 10 0 7 I/30

3 Искакова Эвангелина 54. город Шымкент 12-13 лет 1 79 79 9,53 49 34,10 74 04:00,2 49 251,0 5 0 4 I/30

4 Полукчи Амина 61 город Шымкент 14-15 лет 1 90 92 8,73 66 32,80 81 03:45,5 57 296,0 2 0 1 КМС/40

5 Ткачева Элина 53 город Шымкент 14-15 лет 1 66 66 9,19 56 49,81 40 04:13,5 43 205,0 14 0 13 II/30

6 Володькина Ангелина 42 город Шымкент 16-17 лет 1 67 67 7,81 96 01:30,7 57 03:51,1 54 274,0 4 11 2 КМС/40

7 Ордиховская Ольга 48 город Шымкент 40-49 лет 1,05 48 48 9,71 47 55,01 34 05:54,9 14 150,2 6 0 15 б/р

1 Мягков Георгий 60 город Шымкент 12-13 лет 1 84 84 8,18 57 35,60 52 03:18,8 51 244,0 0 1 5 I/30

2 Бахыталы Алинур 62 город Шымкент 12-13 лет 1 68 68 8,28 54 42,13 38 03:33,5 36 196,0 48 4 14 II/30

3 Карибаев Эмир 50 город Шымкент 16-17 лет 1 76 76 8,31 52 0,00 77 08:20,8 24 229,0 49 12 10 III/20

4 Арипжанов Серик ж/к 43 город Шымкент 16-17 лет 1 72 72 8,21 54 0,00 73 08:37,6 22 221,0 57 13 11 III/20

5 Папанага Георгий 58. город Шымкент 16-17 лет 1 71 71 7,78 69 0,00 75 08:29,0 23 238,0 40 8 8 III/20

6 Машковский Дмитрий 56 город Шымкент 14-15 лет 1 85 85 9,16 36 28,80 86 03:41,3 29 236,0 57 5 9 1юн/20

7 Юзкаев Тимур 55 город Шымкент 14-15 лет 1 64 64 8,00 63 31:12,0 46 03:35,8 34 207,0 86 9 12 II/30

8 Сухомлин Данил 47 город Шымкент 18-20 лет 1 81 81 7,81 66 01:20,6 52 06:42,0 59 258,0 56 10 3 I/30

0 итого: 0 город Шымкент 1115 877 873 612 3288,2
1 Кудрявцева Ангелина 340 Северо-Казахстанская область 18-20 лет 1 77 77 8,84 63 01:41,0 49 03:38,3 60 249,0 7 19 8 I/30

2 Безушко Юлия 332 Северо-Казахстанская область 18-20 лет 1 66 66 8,60 72 01:41,1 49 03:47,8 56 243,0 8 21 9 I/30

3 Вернер Ольга 345 Северо-Казахстанская область 35-39 лет 1 82 82 8,90 63 01:31,5 56 03:36,2 61 262,0 2 15 5 I/30

1 Изотов Никита 341 Северо-Казахстанская область 18-20 лет 1 72 72 7,68 72 01:08,3 73 05:53,5 83 300,0 14 4 2 КМС/40

2 Хамзин Арсен 339 Северо-Казахстанская область 18-20 лет 1 85 85 7,31 81 01:05,9 78 06:33,9 63 307,0 7 2 1 КМС/40

3 Есман Аркадий 336 Северо-Казахстанская область 21-23 лет 1 77 77 7,87 66 01:13,8 63 06:47,1 56 262,0 73 5 5 I/30

4 Батрак Артѐм 335 Северо-Казахстанская область 21-23 лет 1 50 50 7,40 81 01:07,8 74 06:47,6 56 261,0 74 6 7 I/30

5 Пенкин Виталий 333 Северо-Казахстанская область 40-49 лет 1,08 90 92 7,99 63 31,43 72 03:25,9 44 292,7 0 1 3 КМС/40

6 Наумов Александр 331 Северо-Казахстанская область 60-69 лет 1,26 73 73 9,00 40 35,10 54 03:22,4 47 269,6 0 1 4 КМС/40

0 итого: 0 Северо-Казахстанская область 674 601 568 526 2446,3
1 Шапко Мария 320 Павлодарская область 16-17 лет 1 81 81 8,15 84 01:57,7 41 03:30,1 64 270,0 5 13 1 КМС/40

2 Алейник Альвина 330 Павлодарская область 18-20 лет 1 78 78 8,98 60 01:39,5 50 04:02,8 48 236,0 9 23 7 I/30

3 Некрытая Анастасия 319 Павлодарская область 35-39 лет 1 87 87 9,77 47 01:49,2 45 03:35,9 62 241,0 3 22 5 I/30

4 Масленко Марина 311 Павлодарская область 40-49 лет 1,01 50 50 8,09 88 43,60 46 03:36,5 61 247,5 2 0 4 I/30

5 Салыкова Ирина 325 Павлодарская область 40-49 лет 1,08 76 76 10,41 40 36,14 64 04:17,6 41 238,7 3 0 6 I/30

6 Дмитриева Галина 326 Павлодарская область 50-59 лет 1,15 73 73 9,96 45 53,36 36 04:21,6 39 222,0 2 0 10 I/30

1 Токтар Тамерлан 318 Павлодарская область 12-13 лет 1 55 55 9,56 29 32,50 67 04:04,1 18 169,0 75 7 12 3юн/10

2 Бiрлiк Нурсултан 314 Павлодарская область 24-34 лет 1 55 55 7,53 75 0,00 45 06:43,8 58 233,0 71 4 8 I/30

3 Жотеков Айбек 324 Павлодарская область 40-49 лет 1,06 39 39 8,70 46 32,68 66 03:10,1 59 222,6 70 5 9 I/30

4 Архипов Евгений 322 Павлодарская область 50-59 лет 1,19 85 85 9,15 36 39,84 41 04:02,0 19 215,4 45 3 11 б/р

5 Шакуов Канат 315 Павлодарская область 50-59 лет 1,15 76 76 8,59 48 34,03 59 03:27,0 43 259,9 0 1 2 I/30

6 Бондарь Виктор ж/к 321 Павлодарская область 60-69 лет 1,2 76 76 9,05 38 41,60 39 03:10,1 60 255,6 14 3 3 I/30

0 итого: 0 Павлодарская область 831 636 599 572 2810,6
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1 Гавреленко Надежда 130 ВКО р-он Алтай 16-17 лет 1 27 27 9,34 52 0,00 41 04:01,1 49 169,0 16 42 2 III/20

2 Калекперова Айнур 229 ВКО р-он Алтай 35-39 лет 1 0 0 10,37 41 0,00 30 04:21,4 39 110,0 8 48 5 б/р

3 Зубова Евгения 299 ВКО р-он Алтай 12-13 лет 1 19 19 9,58 49 с/н 0 03:55,4 52 120,0 17 0 4 б/р

4 Нурахметова Карлыгаш 297 ВКО р-он Алтай 60-69 лет 1,24 28 28 11,46 30 0,00 2 02:17,5 21 100,4 6 0 7 б/р

1 Ростокин Михаил 158 ВКО р-он Алтай 14-15 лет 1 64 64 10,66 21 31,85 70 04:20,7 15 170,0 123 16 1 3юн/10

2 Пантилеев Виктор 159 ВКО р-он Алтай 16-17 лет 1 32 32 7,41 78 с/ш 0 с/ш 0 110,0 168 24 5 б/р

3 Каирканов Максат 249 ВКО р-он Алтай 24-34 лет 1 20 20 8,13 57 0,00 32 07:10,4 44 153,0 151 8 3 III/20

0 итого: 0 ВКО р-он Алтай 190 328 175 220 932,4
1 Бекназарова Элин 153 Восточно-Казахстанская обл. 12-13 лет 1 83 83 9,83 46 47,04 42 04:22,1 38 209,0 12 0 7 II/30

2 Кабдрашит Наргиз ж/к 162 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 89 90 9,39 52 с/ш 0 04:03,7 48 190,0 15 0 10 б/р

3 Еремеева Марина 157 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 89 90 8,90 63 0,00 25 03:49,1 55 233,0 9 0 1 I/30

4 Рымбекова Амина 146 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 87 87 9,16 56 54,20 35 04:08,9 45 223,0 11 0 3 I/30

5 Дмитриева Дарья 156 Восточно-Казахстанская обл. 16-17 лет 1 71 71 9,73 47 01:44,0 48 04:09,0 45 211,0 10 32 6 I/30

6 Тұзған Дина 33 Восточно-Казахстанская обл. 21-23 года 1 86 86 9,43 50 01:56,0 42 04:06,8 46 224,0 2 29 2 I/30

7 Айманбетова Нургуль 54 Восточно-Казахстанская обл. 35-39 лет 1 87 87 9,68 48 02:01,9 39 04:16,9 41 215,0 4 31 5 I/30

8 Максимова Татьяна 55 Восточно-Казахстанская обл. 60-69 лет 1,24 65 65 11,06 34 52,23 37 02:04,0 28 203,4 3 0 8 III/20

1 Кремер Александр 143 Восточно-Казахстанская обл. 12-13 лет 1 87 87 10,18 24 57,83 22 с/ш 0 133,0 11 0 15 б/р

2 Иваненко Алексей 148 Восточно-Казахстанская обл. 12-13 лет 1 70 70 10,45 22 01:00,9 20 05:17,7 8 120,0 12 0 16 б/р

3 Кондрашенко Ярослав 152 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 82 82 8,14 57 34,50 57 03:48,4 25 221,0 7 0 4 1юн/20

4 Қайырбек Диар 149 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 71 71 8,95 40 50,04 29 03:43,8 28 168,0 17 0 14 1юн/20

5 Григорьев Максим 36 Восточно-Казахстанская обл. 14-15 лет 1 61 61 8,72 44 34,30 58 03:53,1 23 186,0 13 0 11 1юн/20

6 Коксегенов Мадияр 35 Восточно-Казахстанская обл. 24-34 лет 1 48 48 7,54 75 01:37,5 41 08:36,3 22 186,0 6 46 11 III/20

7 Мысаканов Руслан 48 Восточно-Казахстанская обл. 35-39 лет 1 61 61 8,33 52 01:15,9 60 08:21,1 24 197,0 3 43 9 III/20

8 Дегенбаев Акрам 56. Восточно-Казахстанская обл. 70 лет и ст. 1,48 60 60 10,12 24 46,06 34 05:29,0 7 185,0 2 0 13 б/р

0 итого: 0 Восточно-Казахстанская обл. 1199 734 589 483 2794,4

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

СМК Кабаргин А.А. / АктауГл. судья:

Гл. секретарь:
НСВК, Широкова А.В./ Караганда



1 Томенко Виолетта 228 Карагандинская обл. ОК СДЮСШ 12-13 лет 1 90 92 8,76 66 39,48 51 03:48,9 55 264,0 3 0 5 I/30

2 Савина Валерия 207 Карагандинская обл. ОК СДЮСШ 12-13 лет 1 91 94 8,97 60 40,82 49 04:14,8 42 245,0 7 0 7 I/30

3 Карабекова Дарина 232 Карагандинская обл. ОК СДЮСШ 14-15 лет 1 90 92 8,94 60 36,58 62 04:08,1 46 260,0 4 0 6 I/30

4 Нургалиева Нурбахыт 226 Карагандинская обл. ОК СДЮСШ 18-20 лет 1 83 83 9,08 58 01:41,8 49 04:13,7 43 233,0 10 25 8 I/30

1 Авраменко Артем 206. Карагандинская обл. ОК СДЮСШ 16-17 лет 1 72 72 7,43 78 01:08,2 73 07:11,3 44 267,0 5 20 3 КМС/40

2 Широков Виктор 235. Карагандинская обл. ОК СДЮСШ 16-17 лет 1 69 69 7,37 81 01:07,8 74 07:17,9 41 265,0 6 21 4 КМС/40

3 Соболев Глеб 222. Карагандинская обл. ОК СДЮСШ 18-20 лет 1 87 87 7,29 84 01:05,7 78 06:29,7 65 314,0 1 2 1 МС/40

4 Исмаилов Александр 220. Карагандинская обл. ОК СДЮСШ 21-23 лет 1 83 83 7,38 81 01:04,7 80 07:10,0 45 289,0 4 11 2 КМС/40

0 итого: 0 Карагандинская обл. ОК СДЮСШ 672 568 516 381 1627,0
1 Бочкова Софья 5 Алматы СДЮШОР №8 14-15 лет 1 83 83 8,73 66 32,62 81 03:45,9 57 287,0 3 0 2 КМС/40

2 Коломыйцева Дарья 6 Алматы СДЮШОР №8 16-17 лет 1 74 74 8,73 66 0,00 62 04:00,0 50 252,0 6 17 5 I/30

3 Ювашева Вильдана 10 Алматы СДЮШОР №8 18-20 лет 1 78 78 8,77 66 0,00 62 03:56,7 51 257,0 6 16 4 I/30

4 Вязигина Мария 11 Алматы СДЮШОР №8 24-34 года 1 67 67 9,19 56 0,00 77 04:05,9 47 247,0 3 20 6 I/30

1 Сергеев Георгий 12 Алматы СДЮШОР №8 12-13 лет 1 78 78 8,82 42 36,00 50 03:34,3 35 205,0 3 0 8 II/30

2 Данилкин Давид 13 Алматы СДЮШОР №8 14-15 лет 1 93 98 7,75 69 34,80 56 03:11,0 59 282,0 2 0 3 КМС/40

3 Грибань Артем 18 Алматы СДЮШОР №8 16-17 лет 1 78 78 8,00 63 0,00 74 08:14,0 26 241,0 7 27 7 III/20

4 Коломыйцев Данил 19 Алматы СДЮШОР №8 18-20 лет 1 81 81 7,51 75 0,00 85 06:34,5 62 303,0 3 6 1 КМС/40

0 итого: 0 СДЮШОР №8 город Алматы 637 503 547 387 1622,0
1 Величкович Ульяна 292 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 12-13 лет 1 93 98 9,00 60 33,90 75 03:58,5 50 283,0 2 0 3 КМС/40

2 Кузьмичева Ангелина 291 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 14-15 лет 1 87 87 8,42 75 31,10 89 03:56,3 51 302,0 1 0 1 КМС/40

3 Асланова Дениз 293 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 14-15 лет 1 85 85 8,33 78 39,60 50 04:07,7 46 259,0 5 0 6 I/30

4 Шабарова Алина 294 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 16-17 лет 1 81 81 8,73 66 01:08,7 90 03:50,6 54 291,0 1 4 2 КМС/40

1 Кузнецов Святослав 297 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 12-13 лет 1 78 78 8,93 40 36,55 48 03:25,4 44 210,0 34 2 8 I/30

2 Коровин Алексей 298 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 14-15 лет 1 85 85 8,62 46 30,45 77 03:14,1 55 263,0 30 4 5 I/30

3 Овчинников Артем 300 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 16-17 лет 1 63 63 8,13 57 01:08,7 72 08:14,8 25 217,0 61 15 7 III/20

4 Коновалов Ян 301 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 16-17 лет 1 80 80 8,16 57 01:06,4 77 06:42,4 58 272,0 6 3 4 КМС/40

0 итого: МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 657 479 578 383 1621,0
1 Кригер Лея 65 г.Шымкент СДЮШОР-2 12-13 лет 1 81 81 9,00 60 50,06 39 03:39,6 60 240,0 8 0 4 I/30

2 Камардинова Раяна 63 г.Шымкент СДЮШОР-2 12-13 лет 1 81 81 9,38 52 41,00 49 03:44,2 57 239,0 10 0 5 I/30

3 Полукчи Амина 61 г.Шымкент СДЮШОР-2 14-15 лет 1 90 92 8,73 66 32,80 81 03:45,5 57 296,0 2 0 1 КМС/40

4 Володькина Ангелина 42 г.Шымкент СДЮШОР-2 16-17 лет 1 67 67 7,81 96 01:30,7 57 03:51,1 54 274,0 4 11 2 КМС/40

1 Мягков Георгий 60 г.Шымкент СДЮШОР-2 12-13 лет 1 84 84 8,18 57 35,60 52 03:18,8 51 244,0 0 1 3 I/30

2 Бахыталы Алинур 62 г.Шымкент СДЮШОР-2 12-13 лет 1 68 68 8,28 54 42,13 38 03:33,5 36 196,0 48 4 8 II/30

3 Машковский Дмитрий 56 г.Шымкент СДЮШОР-2 14-15 лет 1 85 85 9,16 36 28,80 86 03:41,3 29 236,0 57 5 7 1юн/20

4 Папанага Георгий 58. г.Шымкент СДЮШОР-2 16-17 лет 1 71 71 7,78 69 01:07,2 75 08:29,0 23 238,0 40 8 6 III/20

0 итого: г.Шымкент СДЮШОР-2 629 490 477 367 1528,0
1 Средина Алла 111 ДЮСШ г.Хромтау 14-15 лет 1 90 92 9,02 58 38,89 52 03:57,9 51 253,0 7 0 1 I/30

2 Максатова Асем 115 ДЮСШ г.Хромтау 16-17 лет 1 71 71 9,64 48 01:16,1 78 03:52,4 53 250,0 7 18 2 I/30

1 Осипов Даниил 92 ДЮСШ г.Хромтау 12-13 лет 1 54 54 9,23 34 45,67 34 03:45,2 27 149,0 95 9 6 2юн/20

2 Наумов Ярослав 91 ДЮСШ г.Хромтау 14-15 лет 1 59 59 8,33 52 34,15 59 03:26,1 43 213,0 80 8 3 I/30

3 Ходарев Мирсат 99 ДЮСШ г.Хромтау 14-15 лет 1 87 87 8,31 52 49,31 30 03:39,7 30 199,0 94 10 4 II/30

4 Мендикан Ансар 93 ДЮСШ г.Хромтау 14-15 лет 1 84 84 8,77 44 52,50 27 03:34,3 35 190,0 103 12 5 1юн/20

0 итого: ДЮСШ г.Хромтау 447 288 280 239 865,0

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

1-6 марта 2023 год, город Усть-Каменогорск
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П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

1-6 марта 2023 год, город Усть-Каменогорск

сводный протокол ДЮСШ
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место в 
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очки
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очки

организация
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очков

Бег 1000/2000м.Плавание 50/100м.
возрастная 

группа
очкирез-т

k

Стрельба 10в.

рез-т

1 Бекназарова Элин 153 ВКО СТДЮСТШ 12-13 лет 1 83 83 9,83 46 47,04 42 04:22,1 38 209,0 12 0 4 II/30

2 Еремеева Марина 157 ВКО СТДЮСТШ 14-15 лет 1 89 90 8,90 63 01:09,0 25 03:49,1 55 233,0 9 0 1 I/30

3 Дмитриева Дарья 156 ВКО СТДЮСТШ 16-17 лет 1 71 71 9,73 47 01:44,0 48 04:09,0 45 211,0 10 32 3 I/30

1 Кремер Александр 143 ВКО СТДЮСТШ 12-13 лет 1 87 87 10,18 24 57,83 22 с/ш 0 133,0 111 11 6 б/р

2 Кондрашенко Ярослав 152 ВКО СТДЮСТШ 14-15 лет 1 82 82 8,14 57 34,50 57 03:48,4 25 221,0 72 7 2 1юн/20

3 Матвеев Даниил 199 ВКО СТДЮСТШ 16-17 лет 1 29 29 7,68 72 01:19,6 54 09:08,5 17 172,0 106 20 5 б/р

0 итого: ВКО СТДЮСТШ 442 309 248 180 1179,0

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

СМК Кабаргин А.А. / АктауГл. судья:

Гл. секретарь:
НСВК, Широкова А.В./ Караганда



1 Вернер Ольга 345 Северо-Казахстанская область СК СКУ им Козыбаева 35-39 лет 1 82 82 8,90 63 01:31,5 56 03:36,2 61 262,0 2 15 3 I/30

1 Изотов Никита 341 Северо-Казахстанская область СК СКУ им Козыбаева 18-20 лет 1 72 72 7,68 72 01:08,3 73 05:53,5 83 300,0 4 8 2 КМС/40

2 Хамзин Арсен 339 Северо-Казахстанская область СК СКУ им Козыбаева 18-20 лет 1 85 85 7,31 81 01:05,9 78 06:33,9 63 307,0 2 4 1 КМС/40

3 Батрак Артѐм 335 Северо-Казахстанская область СК СКУ им Козыбаева 21-23 лет 1 50 50 7,40 81 01:07,8 74 06:47,6 56 261,0 6 23 4 I/30

0 итого: 0 Северо-Казахстанская область СК СКУ им Козыбаева 289 297 281 263 1130,0
1 Мунтян Татьяна 212 ШВСМ., Карагандинская область 60-69 лет 1,38 71 71 11,86 26 01:01,4 29 02:27,3 16 196,0 4 0 4 б/р

2 Комкова Любовь 216 ШВСМ., Карагандинская область 60-69 лет 1,2 43 43 9,77 47 53,30 36 01:36,9 56 218,4 1 0 3 I/30

1 Губарев Максим 217. ШВСМ., Карагандинская область 40-49 лет 1,02 71 71 7,81 66 29,87 80 03:06,8 63 285,6 2 0 1 КМС/40

2 Мухамеджанов Галамат 208 ШВСМ., Карагандинская область 40-49 лет 1,01 61 61 7,82 66 40,65 40 03:10,7 59 228,3 4 0 2 I/30

0 итого: 0 ШВСМ., Карагандинская область 246 205 185 194 928,2
1 Стасюк Ксения 100 с/к Горняк Актюбинская область 16-17 лет 1 68 68 8,46 75 01:15,2 79 03:36,8 61 283,0 2 5 4 КМС/40

2 Штолинская Регина 106 с/к Горняк Актюбинская область 24-34 года 1 80 80 8,78 66 01:13,9 82 04:01,7 49 277,0 2 10 5 КМС/40

1 Белов Анатолий 96 с/к Горняк Актюбинская область 18-20 лет 1 85 85 7,54 75 01:20,0 53 06:10,4 74 287,0 6 12 3 КМС/40

2 Константинов Александр 94 с/к Горняк Актюбинская область 21-23 лет 1 76 76 7,32 81 01:04,0 82 06:18,1 71 310,0 2 3 1 МС/40

3 Галимов Эдуард 222 с/к Горняк Актюбинская область 21-23 лет 1 79 79 7,41 78 01:01,9 86 06:38,9 60 303,0 3 7 2 КМС/40

4 Белов Сергей 97 с/к Горняк Актюбинская область 18-20 лет 1 84 84 с/н 0 01:14,8 62 06:37,0 61 207,0 11 42 6 б/р

0 итого: 0 с/к Горняк Актюбинская область 472 375 444 376 1183,0
1 Лотфалля Ясмин 239 с/к Рудный- 2017 12-13 лет 1 91 94 8,29 81 34,30 73 03:32,2 63 311,0 1 0 1 КМС/40

2 Шарипова Карина ж/к 245 с/к Рудный- 2017 16-17 лет 1 89 90 8,53 72 01:27,2 60 03:37,0 61 283,0 3 6 4 КМС/40

3 Сущик Наталья 240 с/к Рудный- 2017 40-49 лет 1,03 80 80 8,81 63 31,16 89 03:41,7 59 299,7 1 0 2 КМС/40

1 Шарковский Иван 246 с/к Рудный- 2017 14-15 лет 1 83 83 7,92 63 33,05 64 03:11,7 58 268,0 3 0 5 I/30

2 Проваторов Илья 243 с/к Рудный- 2017 16-17 лет 1 77 77 7,88 66 01:18,5 55 07:35,6 34 232,0 9 31 6 I/30

3 Каримов Ренат 244 с/к Рудный- 2017 35-39 лет 1 84 84 7,97 63 01:07,5 75 06:25,8 67 289,0 1 10 3 КМС/40

0 итого: 0 с/к Рудный- 2017 508 408 416 342 1182,7
1 Кисиль Алена 265 ШВСМ,Костанайская область 18-20 лет 1 86 86 8,31 78 01:11,3 86 03:33,3 63 313,0 2 3 4 МС/40

2 Церковникова Анна 255 ШВСМ,Костанайская область 18-20 лет 1 81 81 8,59 72 01:08,6 90 03:18,9 71 314,0 1 2 3 МС/40

3 Лютинец Елена 236 ШВСМ,Костанайская область 24-34 года 1 84 84 8,26 81 01:11,8 85 03:27,1 66 316,0 1 1 2 МС/40

1 Боброва Екатерина 256 ШВСМ,Костанайская область 35-39 лет 1 82 82 9,01 58 01:23,1 66 03:37,6 61 267,0 1 14 6 КМС/40

2 Калинин Арсений 260 ШВСМ,Костанайская область 21-23 лет 1 88 88 7,12 88 56,23 97 06:36,0 62 335,0 1 1 1 МС/40

3 Новиченко Владимир 263 ШВСМ,Костанайская область 24-34 лет 1 78 78 7,25 84 01:04,1 81 06:38,1 61 304,0 1 5 5 КМС/40

0 итого: 0 ШВСМ,Костанайская область 499 461 505 384 1278,0
1 Придачкина Алина 295 ШВСМ НВС., Мангыстауская область 18-20 лет 1 88 88 8,91 60 01:16,6 77 03:45,4 57 282,0 3 7 1 КМС/40

2 Урынбасар Медина 296 ШВСМ НВС., Мангыстауская область 18-20 лет 1 69 69 8,27 81 01:23,2 66 03:32,9 63 279,0 5 9 2 КМС/40

1 Кузнецов Святослав 297 ШВСМ НВС., Мангыстауская область 12-13 лет 1 78 78 8,93 40 36,55 48 03:25,4 44 210,0 2 0 3 I/30

0 итого: 0 ШВСМ НВС., Мангыстауская область 235 181 191 164 771,0
1 Раимкулова Эльмира 286 СК "Сырдарья" 35-39 лет 1 69 69 9,50 50 02:03,3 38 04:10,3 44 201,0 6 35 3 II/30

2 Шаймагамбетова Айбарша 267 СК "Сырдарья" 60-69 лет 1,28 58 58 12,88 20 01:08,6 25 03:34,2 3 135,7 5 0 4 б/р

1 Балтабаев Бекнур 266 СК "Сырдарья" 16-17 лет 1 72 72 7,96 63 01:44,4 37 07:19,0 40 212,0 17 41 2 I/30

2 Бодеев Мурат ж/к 271 СК "Сырдарья" 50-59 лет 1,12 62 62 8,18 57 33,82 60 03:19,7 50 256,5 2 0 1 I/30

0 итого: 0 СК "Сырдарья" 261 190 160 137 805,2

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 
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1-6 марта 2023 год, город Усть-Каменогорск

сводный протокол спортивные клубы

организация
возрастная 

группа
k

Стрельба 10в. Бег 60/100м.

рез-т рез-т очкиочки

место
абсолютное 

место

место в 

команде
разряд

рез-т очки

№ 

п/п
Фамилия Имя участника №

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50/100м. Бег 1000/2000м.

рез-т очки

1 Хорохордина Полина 270 СК "Кажимукан" 12-13 лет 1 54 54 9,54 49 42,60 47 04:05,3 47 197,0 13 0 6 II/30

2 Тен Нина 272 СК "Кажимукан" 14-15 лет 1 78 78 9,41 50 46,35 43 04:01,7 49 220,0 12 0 2 I/30

3 Муратова Аружан 273 СК "Кажимукан" 16-17 лет 1 66 66 8,88 63 01:46,6 46 03:55,5 52 227,0 9 28 1 I/30

4 Самсонова Ксения 275 СК "Кажимукан" 18-20 лет 1 77 77 8,28 81 02:52,6 21 04:19,4 40 219,0 12 30 3 III/20

5 Юнгкинд Ирина 282 СК "Кажимукан" 50-59 лет 1,11 57 57 9,49 50 44,90 45 04:23,6 38 210,9 3 0 4 I/30

6 Мян Алла 284 СК "Кажимукан" 70 лет и ст. 1,42 73 73 10,62 38 01:01,7 29 02:59,3 8 210,2 1 0 5 б/р

0 итого: 0 СК "Кажимукан" 405 331 231 234 876,9
1 Алиева Валерия 225 СК "Караганда" 18-20 лет 1 79 79 9,31 52 01:28,8 59 04:23,2 38 228,0 11 27 4 I/30

1 Ягников Степан 234. СК "Караганда" 16-17 лет 1 82 82 7,65 72 01:07,0 76 07:11,9 44 274,0 2 16 1 КМС/40

2 Каргабай Таймас 233 СК "Караганда" 16-17 лет 1 75 75 7,82 66 01:16,2 59 07:41,3 32 232,0 10 32 3 I/30

3 Соловьѐв Клим 224. СК "Караганда" 18-20 лет 1 70 70 7,44 78 01:03,8 82 07:11,0 44 274,0 8 15 1 КМС/40

0 итого: СК "Караганда" 306 268 276 158 1008,0

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

СМК Кабаргин А.А. / АктауГл. судья:

Гл. секретарь:
НСВК, Широкова А.В./ Караганда



№ Организация Очки Место

1 Костанайская область 4088,7 1
2 город Алматы 3642,0 2
3 Карагандинская область 3627,0 3
4 Актюбинская область 3311,0 4
5 город Шымкент 3288,2 5
6 Мангыстауская область 3175,0 6
7 Кызылординская область 2863,7 7
8 Павлодарская область 2810,6 8
9 Восточно-Казахстанская обл. 2794,4 9

10 Северо-Казахстанская область 2446,3 10
11 Западно-Казахстанская область 1028,0 11
12 Абайская область 970,0 12
13 город Астана 965,0 13

№ Организация Очки Место

1 Карагандинская обл. ОК СДЮСШ 1627,0 1
2 СДЮШОР №8 город Алматы 1622,0 2

3 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 1621,0 3

4 г.Шымкент СДЮШОР-2 1528,0 4
5 ВКО СТДЮСТШ 1179,0 5
6 ДЮСШ г.Хромтау 865,0 6

№ Организация Очки Место

1 ШВСМ,Костанайская область 1278,0 1
2 с/к Горняк Актюбинская область 1183,0 2
3 с/к Рудный- 2017 1182,7 3

4 Северо-Казахстанская область СК СКУ им Козыбаева 1130,0 4

5 СК "Караганда" 1008,0 5
6 ШВСМ., Карагандинская область 928,2 6
7 СК "Кажимукан" 876,9 7
8 СК "Сырдарья" 805,2 8
9 ШВСМ НВС., Мангыстауская область 771,0 9

Гл. секретарь:
СМК, Боброва Е.А. / Костанай

НСВК, Широкова А.В./ Караганда

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему 

Президентскому многоборью (летний полиатлон)

1-6 марта 2023 год, город Усть-Каменогорск

Командные места области

Командные места ДЮСШ

Командные места спортивные клубы

Гл. судья: СМК Кабаргин А.А. / Актау



рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Лютинец Елена Костанайская область ШВСМ 24-34 года 84 84 8,26 81 01:11,8 85 03:27,1 66 316 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В., Лютинец С.И.

2 Церковникова Анна Костанайская область ШВСМ 18-20 лет 81 81 8,59 72 01:08,6 90 03:18,9 71 314 2 1 2 МС/40 Даянов Ф.Ф.  Кнышев В.В.

3 Кисиль Алена Костанайская область ШВСМ 18-20 лет 86 86 8,31 78 01:11,3 86 03:33,3 63 313 3 2 3 МС/40 Даянов Ф.Ф.  Кнышев В.В.

4 Шабарова Алина Мангистауская область 16-17 лет 81 81 8,73 66 01:08,7 90 03:50,6 54 291 25 1 4 КМС/40 Ертлевов М.М. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

5 Стасюк Ксения Актюбинская область 16-17 лет 68 68 8,46 75 01:15,2 79 03:36,8 61 283 33 2 5 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

6 Шарипова Карина ж/к Костанайская область СК "Рудный-2017" 16-17 лет 89 90 8,53 72 01:27,2 60 03:37,0 61 283 33 3 6 КМС/40 Даянов Ф.Ф

7 Придачкина Алина Мангистауская область 18-20 лет 88 88 8,91 60 01:16,6 77 03:45,4 57 282 34 3 7 КМС/40 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

8 Иванкова Милана ж/к Костанайская область ШВСМ 18-20 лет 89 90 9,28 54 01:10,6 87 03:57,2 51 282 34 4 8 КМС/40 Зеленская Ю. Кнышев В.В.

9 Урынбасар Медина Мангистауская область 18-20 лет 69 69 8,27 81 01:23,2 66 03:32,9 63 279 37 5 9 КМС/40 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н., Ертлевов М.М.

10 Штолинская Регина Актюбинская область 24-34 года 80 80 8,78 66 01:13,9 82 04:01,7 49 277 39 2 10 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

11 Володькина Ангелина г.Шымкент СДЮШОР-2 16-17 лет 67 67 7,81 96 01:30,7 57 03:51,1 54 274 42 4 11 КМС/40 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

12 Филатова Полина ж/к Костанайская область 21-23 года 80 80 8,63 69 01:26,9 61 03:36,5 61 271 45 1 12 КМС/40 Лютинец С.И. Кнышев В.В.

13 Шапко Мария Павлодарская область 16-17 лет 81 81 8,15 84 01:57,7 41 03:30,1 64 270 46 5 13 КМС/40 Бондарь В.

14 Боброва Екатерина Костанайская область ШВСМ 35-39 лет 82 82 9,01 58 01:23,1 66 03:37,6 61 267 49 1 14 КМС/40  Кнышев В.В.

15 Вернер Ольга Северо-Казахстанская область СК СКУ им Козыбаева 35-39 лет 82 82 8,90 63 01:31,5 56 03:36,2 61 262 54 2 15 I/30 Наумов А.В., Кожаев Р.М.

16 Ювашева Вильдана Алматы СДЮШОР №8 18-20 лет 78 78 8,77 66 01:26,0 62 03:56,7 51 257 59 6 16 I/30 Фролов Ю.М. Бухарова Л.А.

17 Коломыйцева Дарья Алматы 16-17 лет 74 74 8,73 66 01:26,1 62 04:00,0 50 252 64 6 17 I/30 Вязигина М.В.

18 Максатова Асем Актюбинская область ДЮСШ г.Хромтау 16-17 лет 71 71 9,64 48 01:16,1 78 03:52,4 53 250 66 7 18 I/30 Курмангазин Н.Н.

19 Кудрявцева Ангелина Северо-Казахстанская область 18-20 лет 77 77 8,84 63 01:41,0 49 03:38,3 60 249 67 7 19 I/30 Наумов А.В., Кожаев Р.М.

20 Вязигина Мария Алматы СДЮШОР №8 24-34 года 67 67 9,19 56 01:16,4 77 04:05,9 47 247 69 3 20 I/30 Бухарова Л.А.

21 Безушко Юлия Северо-Казахстанская область 18-20 лет 66 66 8,60 72 01:41,1 49 03:47,8 56 243 73 8 21 I/30 Наумов А.В., Кожаев Р.М.

22 Некрытая Анастасия Павлодарская область 35-39 лет 87 87 9,77 47 01:49,2 45 03:35,9 62 241 75 3 22 I/30 Бондарь В.

23 Алейник Альвина Павлодарская область 18-20 лет 78 78 8,98 60 01:39,5 50 04:02,8 48 236 80 9 23 I/30 Архипов Е.Ф

24 Калинчева Карина Актюбинская область 24-34 года 82 82 8,83 63 01:47,3 46 04:12,3 43 234 82 4 24 I/30 Курмангазин Н.Н.

25 Нургалиева Нурбахыт Карагандинская обл. ОК СДЮСШ 18-20 лет 83 83 9,08 58 01:41,8 49 04:13,7 43 233 83 10 25 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

26 Передеря Анастасия Алматы 16-17 лет 78 78 9,35 52 01:38,4 51 04:02,2 48 229 87 8 26 I/30 Бухарова Л.А.Фролов Ю.М.

27 Алиева Валерия Карагандинская обл. СК Караганда 18-20 лет 79 79 9,31 52 01:28,8 59 04:23,2 38 228 88 11 27 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

28 Муратова Аружан Кызылординская область 16-17 лет 66 66 8,88 63 01:46,6 46 03:55,5 52 227 89 9 28 I/30 Юнгкинд И. Ю

29 Тұзған Дина Восточно-Казахстанская обл. 21-23 года 86 86 9,43 50 01:56,0 42 04:06,8 46 224 92 2 29 I/30 Дюсупов Б. Ж.

30 Самсонова Ксения Кызылординская область 18-20 лет 77 77 8,28 81 02:52,6 21 04:19,4 40 219 97 12 30 III/20 Юнгкинд И. Ю

31 Айманбетова Нургуль Восточно-Казахстанская обл. 35-39 лет 87 87 9,68 48 02:01,9 39 04:16,9 41 215 101 4 31 I/30 Дюсупов Б.Ж.

32 Дмитриева Дарья Восточно-Казахстанская обл. 16-17 лет 71 71 9,73 47 01:44,0 48 04:09,0 45 211 105 10 32 I/30 Павленко Е.Р.

33 Рудченко Ангелина Актюбинская область 16-17 лет 61 61 8,92 60 01:52,5 43 04:20,6 39 203 113 11 33 II/30 Закирзянова А.Р.

34 Портнова Елена Абайская область 35-39 лет 70 70 9,06 58 01:49,7 45 04:39,2 30 203 113 5 34 II/30 Магзумов М.

35 Раимкулова Эльмира Сырдария ауданы СК 35-39 лет 69 69 9,50 50 02:03,3 38 04:10,3 44 201 115 6 35 II/30 Раимкулова Э.

36 Настыченко Елизавета Алматы 16-17 лет 39 39 9,45 50 01:32,1 55 03:49,6 55 199 117 12 36 II/30 Бухаров С.Ю. Вязигина М.В.  

37 Сарсенгалиева Айман ЗКО 35-39 лет 64 64 9,96 45 02:10,0 35 03:50,1 55 199 117 7 37 II/30 Имангалиев Н.Б.

38 Ильина Милания Кызылординская область 16-17 лет 57 57 8,88 63 02:12,5 33 04:33,2 33 186 130 13 38 II/30 Юнгкинд И. Ю

39 Глотова Виктория ЗКО 16-17 лет 54 54 9,91 45 02:08,9 35 03:57,6 51 185 131 14 39 II/30 Имангалиев Н.Б.

40 Алимова Айнур г.Астана 24-34 года 55 55 8,25 81 с/ш 0 04:10,2 44 180 136 5 40 б/р Каирбаев Р.Т.

41 Настыченко Наталья Алматы 16-17 лет 57 57 10,46 40 01:52,4 43 04:26,7 36 176 140 15 41 II/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю.

42 Гавреленко Надежда ВКО р-он Алтай 16-17 лет 27 27 9,34 52 01:57,5 41 04:01,1 49 169 147 16 42 III/20 Калекперов Д.

ПРОТОКОЛ АБСОЛЮТНОГО ПЕРВЕНСТВА

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

1-6 марта 2023 год, город Усть-Каменогорск

жен.

№ п/п Фамилия Имя Организация
Возрастная 

группа

Место 

абсолютное
разряд 4 вида ФИО тренера/представителя

Стрельба 10в. Бег 60м. Плавание 100м. Бег 1000м. Общее кол-во очков Место в 

группе



ПРОТОКОЛ АБСОЛЮТНОГО ПЕРВЕНСТВА

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

1-6 марта 2023 год, город Усть-Каменогорск

жен.

43 Утемисова Карина Актюбинская область 16-17 лет 43 43 9,94 45 01:51,2 44 04:25,6 37 169 147 17 43 II/30 Курмангазин Н.Н.

44 Чувильская Анна Актюбинская область 16-17 лет 32 32 9,47 50 01:59,9 40 04:10,0 45 167 149 18 44 II/30 Курмангазин Н.Н.

45 Жуандықова Әдия Восточно-Казахстанская обл. 16-17 лет 65 65 10,54 39 01:53,2 43 05:26,4 18 165 151 19 45 б/р Тұзған Д.А. Дюсупов Б. Ж.

46 Альмуханова Айрина г.Астана 21-23 года 44 44 8,26 81 с/ш 0 04:25,3 37 162 154 3 46 б/р Каирбаев Р.Т.

47 Хайрулина Алла г.Шымкент 16-17 лет 20 20 11,00 35 02:02,3 38 05:30,0 18 111 205 20 47 б/р Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

48 Калекперова Айнур ВКО р-он Алтай 35-39 лет 0 0 10,37 41 02:20,0 30 04:21,4 39 110 206 8 48 б/р Калекперов Д.

Гл. секретарь
СМК, Боброва Е.А. / Костанай

НСВК, Широкова А.В./ Караганда

Гл. судья СМК Кабаргин А.А. / Актау



рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Калинин Арсений Костанайская область ШВСМ 21-23 лет 88 88 7,12 88 56,23 97 06:36,0 62 335 0 1 1 МС/40 Даянов Ф.Ф.  Кнышев В.В.

2 Соболев Глеб Карагандинская обл.ОК СДЮСШ 18-20 лет 87 87 7,29 84 01:05,7 78 06:29,7 65 314 21 1 2 МС/40 Широкова А.В, Широкова Г.В.

3 Константинов Александр Актюбинская область 21-23 лет 76 76 7,32 81 01:04,0 82 06:18,1 71 310 25 2 3 МС/40 Курмангазин Н.Н.

4 Хамзин Арсен Северо-Казахстанская область СК СКУ им Козыбаева 18-20 лет 85 85 7,31 81 01:05,9 78 06:33,9 63 307 28 2 4 КМС/40 Наумов А.В., Кожаев Р.М.

5 Новиченко Владимир Костанайская область ШВСМ 24-34 лет 78 78 7,25 84 01:04,1 81 06:38,1 61 304 31 1 5 КМС/40 Зеленская Ю. Кнышев В.В.

6 Коломыйцев Данил Алматы СДЮШОР №8 18-20 лет 81 81 7,51 75 01:02,4 85 06:34,5 62 303 32 3 6 КМС/40 Бухаров С.Ю. Вязигина М.В.  

7 Галимов Эдуард Актюбинская область 21-23 лет 79 79 7,41 78 01:01,9 86 06:38,9 60 303 32 3 7 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

8 Изотов Никита Северо-Казахстанская область СК СКУ им Козыбаева 18-20 лет 72 72 7,68 72 01:08,3 73 05:53,5 83 300 35 4 8 КМС/40 Наумов А.В., Кожаев Р.М.

9 Кузнецов Павел Мангистауская область 18-20 лет 84 84 8,04 60 57,60 94 06:41,2 59 297 38 5 9 КМС/40 Глуцкий В.Н. Кабаргин А.А.

10 Каримов Ренат Костанайская область СК "Рудный-2017" 35-39 лет 84 84 7,97 63 01:07,5 75 06:25,8 67 289 46 1 10 КМС/40 Каримова А.Т., Даянов Ф.Ф

11 Исмаилов Александр Карагандинская обл.ОК СДЮСШ/ ЦСК МО РК 21-23 лет 83 83 7,38 81 01:04,7 80 07:10,0 45 289 46 4 11 КМС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

12 Белов Анатолий Актюбинская область 18-20 лет 85 85 7,54 75 01:20,0 53 06:10,4 74 287 48 6 12 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

13 Турумбаев Руслан Костанайская область 18-20 лет 79 79 7,40 81 01:03,7 82 07:14,8 42 284 51 7 13 КМС/40 Боисенко Т. Кнышев В.В.

14 Рязанов Лев Алматы 16-17 лет 71 71 7,50 78 01:10,4 69 06:38,6 60 278 57 1 14 КМС/40 Бухаров С.Ю. Вязигина М.В.  

15 Соловьѐв Клим Карагандинская обл. СК Караганда 18-20 лет 70 70 7,44 78 01:03,8 82 07:11,0 44 274 61 8 15 КМС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

16 Ягников Степан Карагандинская обл.СК Караганда 16-17 лет 82 82 7,65 72 01:07,0 76 07:11,9 44 274 61 2 16 КМС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

17 Коновалов Ян Мангистауская область 16-17 лет 80 80 8,16 57 01:06,4 77 06:42,4 58 272 63 3 17 КМС/40  Кабаргин А.А., Глуцкий В.Н.

18 Константинов Виктор Актюбинская область 18-20 лет 73 73 7,67 72 01:10,4 69 06:47,0 56 270 65 9 18 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

19 Баратаев Савелий Костанайская область ШВСМ 16-17 лет 77 77 7,54 75 01:08,1 73 07:11,6 44 269 66 4 19 КМС/40 Даянов Ф.Ф.  Кнышев В.В.

20 Авраменко Артем Карагандинская обл.ОК СДЮСШ 16-17 лет 72 72 7,43 78 01:08,2 73 07:11,3 44 267 68 5 20 КМС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

21 Широков Виктор Карагандинская обл. ОК СДЮСШ 16-17 лет 69 69 7,37 81 01:07,8 74 07:17,9 41 265 70 6 21 КМС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

22 Есман Аркадий Северо-Казахстанская область 21-23 лет 77 77 7,87 66 01:13,8 63 06:47,1 56 262 73 5 22 I/30 Наумов А.В., Кожаев Р.М.

23 Батрак Артѐм Северо-Казахстанская область СК СКУ им Козыбаева 21-23 лет 50 50 7,40 81 01:07,8 74 06:47,6 56 261 74 6 23 I/30 Наумов А.В., Кожаев Р.М.

24 Сухомлин Данил г.Шымкент 18-20 лет 81 81 7,81 66 01:20,6 52 06:42,0 59 258 77 10 24 I/30 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

25 Подгородецкий Петр г.Астана 21-23 лет 65 65 6,88 100 01:30,9 44 07:18,0 41 250 85 7 25 I/30 Каирбаев Р.Т.

26 Кабдулмажит Акылбек ЗКО 24-34 лет 72 72 7,45 78 01:35,0 42 06:51,7 54 246 89 2 26 I/30 Имангалиев Н.Б.

27 Грибань Артем Алматы СДЮШОР №8 16-17 лет 78 78 8,00 63 01:08,0 74 08:14,0 26 241 94 7 27 III/20 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю ВязигинаМ.

28 Айтуаров Жарас ЗКО 24-34 лет 65 65 8,05 60 01:37,5 41 06:13,2 73 239 96 3 28 I/30 Имангалиев Н.Б.

29 Папанага Георгий г.Шымкент СДЮШОР-2 16-17 лет 71 71 7,78 69 01:07,2 75 08:29,0 23 238 97 8 29 III/20 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

30 Бiрлiк Нурсултан Павлодарская область 24-34 лет 55 55 7,53 75 01:28,4 45 06:43,8 58 233 102 4 30 I/30 Бондарь В.

31 Проваторов Илья Костанайская область СК "Рудный-2017" 16-17 лет 77 77 7,88 66 0,00091 55 07:35,6 34 232 103 9 31 I/30 Даянов Ф.Ф.  Калинин А.А.

32 Каргабай Таймас Карагандинская обл.СК Караганда 16-17 лет 75 75 7,82 66 01:16,2 59 07:41,3 32 232 103 10 32 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

33 Шишкин Антон ж/к г.Шымкент 16-17 лет 67 67 8,36 52 48:00,0 91 08:32,3 22 232 103 11 33 III/20 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

34 Карибаев Эмир г.Шымкент 16-17 лет 76 76 8,31 52 01:06,1 77 08:20,8 24 229 106 12 34 III/20 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

35 Арипжанов Серик ж/к г.Шымкент 16-17 лет 72 72 8,21 54 01:08,2 73 08:37,6 22 221 114 13 35 III/20 Немытов В.Найман Ж.

36 Кайратулы Маликжан Мангистауская область 16-17 лет 59 59 8,46 50 01:12,4 66 07:08,1 45 220 115 14 36 I/30 Каирова И., Глуцкий В.Н. Кабаргин А.А.

37 Аймурзаев Багдат Актюбинская область 24-34 лет 59 59 8,20 57 01:21,4 51 06:56,2 51 218 117 5 37 I/30 Курмангазин Н.Н.

38 Овчинников Артем Мангистауская область 16-17 лет 63 63 8,13 57 01:08,7 72 08:14,8 25 217 118 15 38 III/20  Кабаргин А.А., Глуцкий В.Н.

39 Кара Александр Актюбинская область 35-39 лет 71 71 8,37 52 01:10,5 69 08:22,4 24 216 119 2 39 III/20 самостоятельно

40 Папанага Глеб ж/к г.Шымкент СДЮШОР-2 16-17 лет 52 52 8,18 57 01:02,9 84 08:28,6 23 216 119 16 40 III/20 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

41 Балтабаев Бекнур Сырдария ауданы СК 16-17 лет 72 72 7,96 63 01:44,4 37 07:19,0 40 212 123 17 41 I/30 Раимкулова Э.

ПРОТОКОЛ АБСОЛЮТНОГО ПЕРВЕНСТВА / ОСНОВНАЯ СБОРНАЯ

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

1-6 марта 2023 год, город Усть-Каменогорск

муж.

Место 

абсолютное

разряд 4 

вида
ФИО тренера/представителя

Стрельба 10в. Бег 60м. Плавание 100м. Бег 2000м. Общее кол-во очков Место в 

группе

№ 

п/п
Фамилия Имя Организация

Возрастная 

группа



ПРОТОКОЛ АБСОЛЮТНОГО ПЕРВЕНСТВА / ОСНОВНАЯ СБОРНАЯ

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

1-6 марта 2023 год, город Усть-Каменогорск

муж.

42 Белов Сергей Актюбинская область 18-20 лет 84 84 с/н 0 01:14,8 62 06:37,0 61 207 128 11 42 б/р Курмангазин Н.Н.

43 Мысаканов Руслан Восточно-Казахстанская обл. 35-39 лет 61 61 8,33 52 01:15,9 60 08:21,1 24 197 138 3 43 III/20 Дюсупов Б.Ж.

44 Калекперов Мансур Восточно-Казахстанская обл. / р-он Алтай 16-17 лет 55 55 7,68 72 02:53,5 7 06:34,2 62 196 139 18 44 б/р Калекперов Д.

45 Жолдасбеков Ерасыл г.Шымкент 16-17 лет 49 49 8,81 42 01:08,4 73 08:11,9 26 190 145 19 45 III/20 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

46 Коксегенов Мадияр Восточно-Казахстанская обл. 24-34 лет 48 48 7,54 75 01:37,5 41 08:36,3 22 186 149 6 46 III/20 Дюсупов Б.Ж., Тұзған Д. А.

47 Гарист Никита Кызылординская область 18-20 лет 56 56 8,32 52 01:22,8 49 08:22,0 24 181 154 12 47 III/20 Юнгкинд И. Ю

48 Сериков Бекзат Сырдария ауданы 18-20 лет 28 28 7,55 75 01:49,8 35 07:16,0 42 180 155 13 48 III/20 Раимкулова Э.

49 Куанышов Ердос Сырдария ауданы 24-34 лет 61 61 8,07 60 02:05,9 27 07:48,3 30 178 157 7 49 III/20 Раимкулова Э.

50 Матвеев Даниил Восточно-Казахстанская обл. 16-17 лет 29 29 7,68 72 01:19,6 54 09:08,5 17 172 163 20 50 б/р Исаков В. М.

51 Севостьянов Александр Кызылординская область 18-20 лет 32 32 8,44 50 01:27,0 46 07:39,0 33 161 174 14 51 II/30 Юнгкинд И. Ю

52 Жолдыбаев Батырхан ЗКО 16-17 лет 45 45 7,58 75 с/ш 0 07:21,3 39 159 176 21 52 б/р Имангалиев Н.Б.

53 Каирканов Максат Восточно-Казахстанская обл./ВКО р-он Алтай 24-34 лет 20 20 8,13 57 01:55,0 32 07:10,4 44 153 182 8 53 III/20 Тұзған Д.А. Дюсупов Б. Ж.

54 Сарсекеев Раимбек г.Астана 24-34 лет 35 35 7,30 84 с/ш 0 07:43,9 31 150 185 9 54 б/р Каирбаев Р.Т.

55 Сарсекеев Адильбек г.Астана 24-34 лет 31 31 7,58 75 03:13,6 3 07:43,6 31 140 195 10 55 б/р Каирбаев Р.Т.

56 Кенжебекұлы Әділ Восточно-Казахстанская обл. 16-17 лет 31 31 7,98 63 с/ш 0 07:13,5 43 137 198 22 56 б/р Тұзған Д.А. Дюсупов Б. Ж.

57 Каусов Мырзагельды Абайская область 21-23 лет 78 78 с/ш 0 01:18,4 56 с/ш 0 134 201 8 57 б/р Дюсупов Б., Магзумов М.

58 Ешманов Бауыржан Актюбинская область 35-39 лет 37 37 8,10 60 ф/с 0 07:27,6 36 133 202 4 58 б/р Курмангазин Н.Н.

59 Арынғазы Нұрым Восточно-Казахстанская обл. 16-17 лет 47 47 8,51 48 с/ш 0 08:47,3 20 115 220 23 59 б/р Тұзған Д.А. Дюсупов Б. Ж.

60 Пантилеев Виктор Восточно-Казахстанская обл. / р-он Алтай 16-17 лет 32 32 7,41 78 с/ш 0 с/ш 0 110 225 24 60 б/р Жумаканов М.К.

61 Ербай Акжол Абайская область 21-23 лет 63 63 с/ш 0 01:29,4 45 с/ш 0 108 227 9 61 б/р Дюсупов Б., Магзумов М.

Гл. судья СМК Кабаргин А.А. / Актау

Гл. секретарь
СМК, Боброва Е.А. / Костанай

НСВК, Широкова А.В./ Караганда



очки разность

1 Горохов Виктор Карагандинская обл.
70 лет и ст. 1,54 233 0 1 б/р Безгачев С.Б.

2 Дегенбаев Акрам Восточно-Казахстанская обл.
70 лет и ст. 1,48 185 48 2 б/р самостоятельно

3 Мещанинов Сергей Кызылординская область
70 лет и ст. 1,42 183 49 3 б/р Юнгкинд И. Ю

очки разность

1 Мян Алла Кызылординская область
70 лет и ст. 1,42 210 8 1 б/р Юнгкинд И. Ю

2 Карпова Ангелина ВКО
70 лет и ст. 1,41 180 38 2 б/р самостоятельно

3 Наумова Анастасия ВКО
70 лет и ст. 1,41 157 62 3 б/р самостоятельно

очки разность

1 Наумов Александр Северо-Казахстанская область 
60-69 лет 1,26 270 0 1 КМС/40 самостоятельно

2 Алтынбеков Мухтар Карагандинская обл.
60-69 лет 1,2 264 6 2 I/30 самостоятельно

3 Бондарь Виктор ж/к Павлодарская область
60-69 лет 1,2 256 14 3 I/30 Архипов Е.Ф

очки разность

1 Комкова Любовь Карагандинская обл.ШВСМ
60-69 лет 1,2 218 0 1 I/30 МунтянТ.М, Аугалиева Б,Сергеева Л.

2 Воеводина Римма Костанайская область
60-69 лет 1,28 216 2 2 III/20 Кнышев В.В.

3 Максимова Татьяна Восточно-Казахстанская обл.
60-69 лет 1,24 203 15 3 III/20 самостоятельно

очки разность

1 Шакуов Канат Павлодарская область
50-59 лет 1,15 260 0 1 I/30 Бондарь В.

2 Бодеев Мурат ж/к Сырдария ауданы СК
50-59 лет 1,12 256 3 2 I/30 Раимкулова Э.

3 Архипов Евгений Павлодарская область
50-59 лет 1,19 215 45 3 б/р Бондарь В.

очки разность

1 Мусабаева Улжан Костанайская область
50-59 лет 1,17 228 0 1 I/30 Кнышев В.В.

2 Дмитриева Галина Павлодарская область
50-59 лет 1,15 222 6 2 I/30 Бондарь В.

3 Юнгкинд Ирина Кызылординская область
50-59 лет 1,11 211 17 3 I/30 Юнгкинд И. Ю

очки разность

1 Пенкин Виталий Северо-Казахстанская область 
40-49 лет 1,08 293 0 1 КМС/40 Кыстаубаев Ф.К.

2 Губарев Максим Карагандинская обл.ШВСМ / ЦСК МО РК
40-49 лет 1,02 286 7 2 КМС/40 Широкова А, Аугалиева Б,Сергеева Л.

3 Жургентаев Нурхан Актюбинская область
40-49 лет 1 273 20 3 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

очки разность

1 Сущик Наталья Костанайская область СК "Рудный-2017"
40-49 лет 1,03 300 0 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф

2 Масленко Марина Павлодарская область
40-49 лет 1,01 247 52 2 I/30 Бондарь В.

3 Салыкова Ирина Павлодарская область
40-49 лет 1,08 239 61 3 I/30 Бондарь В.

очки разность

1 Мягков Георгий г.Шымкент
12-13 лет 1 244 0 1 I/30 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

2 Кузнецов Святослав Мангистауская область
12-13 лет 1 210 34 2 I/30 Микаилов И.В., Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

3 Сергеев Георгий Алматы СДЮШОР №8
12-13 лет 1 205 39 3 II/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю Вязигина М.

очки разность

1 Лотфалля Ясмин Костанайская область СК "Рудный-2017"
12-13 лет 1 311 0 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф

2 Величкович Ульяна Мангистауская область
12-13 лет 1 283 28 2 КМС/40 Жанбырбаев А. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

3 Томенко Виолетта Карагандинская обл. ОК СДЮСШ
12-13 лет 1 264 47 3 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

очки разность

1 Фомин Владислав Алматы
14-15 лет 1 293 0 1 КМС/40 Бухаров С.Ю. 

2 Данилкин Давид Алматы СДЮШОР №8
14-15 лет 1 282 11 2 КМС/40 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю ВязигинаМ.

3 Шарковский Иван Костанайская область СК "Рудный-2017"
14-15 лет 1 268 25 3 I/30 Даянов Ф.Ф.  Калинин А.А.

ФИО тренера/представителя

Общее кол-во 

очков Место в 

группе

НАГРАДНОЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

1-5 марта 2023 год, город Усть-Каменогорск
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НАГРАДНОЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

1-5 марта 2023 год, город Усть-Каменогорск

очки разность

1 Кузьмичева Ангелина Мангистауская область
14-15 лет 1 302 0 1 КМС/40 Кенжебеков А. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

2 Полукчи Амина г.Шымкент СДЮШОР-2
14-15 лет 1 296 6 2 КМС/40 Ли В. Хайруллин Р. Немытов В.

3 Бочкова Софья Алматы СДЮШОР №8
14-15 лет 1 287 15 3 КМС/40 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю ВязигинаМ.

очки разность

1 Рязанов Лев Алматы
16-17 лет 1 278 0 1 14 КМС/40 Бухаров С.Ю. Вязигина М.В.  

2 Ягников Степан Карагандинская обл.СК Караганда
16-17 лет 1 274 4 2 15 КМС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

3 Коновалов Ян Мангистауская область
16-17 лет 1 272 6 3 17 КМС/40  Кабаргин А.А., Глуцкий В.Н.

очки разность

1 Шабарова Алина Мангистауская область
16-17 лет 1 291 0 1 4 КМС/40 Ертлевов М.М. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

2 Стасюк Ксения Актюбинская область
16-17 лет 1 283 8 2 5 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

3 Шарипова Карина ж/к Костанайская область СК "Рудный-2017"
16-17 лет 1 283 8 3 6 КМС/40 Даянов Ф.Ф

очки разность

1 Соболев Глеб Карагандинская обл.ОК СДЮСШ
18-20 лет 1 314 0 1 2 МС/40 Широкова А.В, Широкова Г.В.

2 Хамзин Арсен Северо-Казахстанская область СК СКУ им Козыбаева
18-20 лет 1 307 7 2 4 КМС/40 Наумов А.В., Кожаев Р.М.

3 Коломыйцев Данил Алматы СДЮШОР №8
18-20 лет 1 303 11 3 6 КМС/40 Бухаров С.Ю. Вязигина М.В.  

очки разность

1 Церковникова Анна Костанайская область ШВСМ
18-20 лет 1 314 0 1 2 МС/40 Даянов Ф.Ф.  Кнышев В.В.

2 Кисиль Алена Костанайская область ШВСМ
18-20 лет 1 313 1 2 3 МС/40 Даянов Ф.Ф.  Кнышев В.В.

3 Придачкина Алина Мангистауская область
18-20 лет 1 282 32 3 7 КМС/40 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

очки разность

1 Калинин Арсений Костанайская область ШВСМ
21-23 лет 1 335 0 1 1 МС/40 Даянов Ф.Ф.  Кнышев В.В.

2 Константинов Александр Актюбинская область
21-23 лет 1 310 25 2 3 МС/40 Курмангазин Н.Н.

3 Галимов Эдуард Актюбинская область
21-23 лет 1 303 32 3 6 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

очки разность

1 Филатова Полина ж/к Костанайская область
21-23 года 1 271 0 1 12 КМС/40 Лютинец С.И. Кнышев В.В.

2 Тұзған Дина Восточно-Казахстанская обл.
21-23 года 1 224 47 2 29 I/30 Дюсупов Б. Ж.

3 Альмуханова Айрина г.Астана
21-23 года 1 162 109 3 46 б/р Каирбаев Р.Т.

очки разность

1 Новиченко Владимир Костанайская область ШВСМ
24-34 лет 1 304 0 1 5 КМС/40 Зеленская Ю. Кнышев В.В.

2 Кабдулмажит Акылбек ЗКО
24-34 лет 1 246 58 2 26 I/30 Имангалиев Н.Б.

3 Айтуаров Жарас ЗКО
24-34 лет 1 239 65 3 28 I/30 Имангалиев Н.Б.

очки разность

1 Лютинец Елена Костанайская область ШВСМ
24-34 года 1 316 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В., Лютинец С.И.

2 Штолинская Регина Актюбинская область
24-34 года 1 277 39 2 10 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

3 Вязигина Мария Алматы СДЮШОР №8
24-34 года 1 247 69 3 20 I/30 Бухарова Л.А.

очки разность

1 Каримов Ренат Костанайская область СК "Рудный-2017"
35-39 лет 1 289 0 1 10 КМС/40 Каримова А.Т., Даянов Ф.Ф

2 Кара Александр Актюбинская область
35-39 лет 1 216 73 2 39 III/20 самостоятельно

3 Мысаканов Руслан Восточно-Казахстанская обл.
35-39 лет 1 197 92 3 43 III/20 Дюсупов Б.Ж.

очки разность

1 Боброва Екатерина Костанайская область ШВСМ
35-39 лет 1 267 0 1 14 КМС/40  Кнышев В.В.

2 Вернер Ольга Северо-Казахстанская область СК СКУ им Козыбаева
35-39 лет 1 262 5 2 15 I/30 Наумов А.В., Кожаев Р.М.

3 Некрытая Анастасия Павлодарская область
35-39 лет 1 241 26 3 22 I/30 Бондарь В.
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НАГРАДНОЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

1-5 марта 2023 год, город Усть-Каменогорск

очки разность

1 Лютинец Елена Костанайская область ШВСМ
24-34 года 1 316 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В., Лютинец С.И.

2 Церковникова Анна Костанайская область ШВСМ
18-20 лет 1 314 2 1 2 МС/40 Даянов Ф.Ф.  Кнышев В.В.

3 Кисиль Алена Костанайская область ШВСМ
18-20 лет 1 313 3 2 3 МС/40 Даянов Ф.Ф.  Кнышев В.В.

очки разность

1 Калинин Арсений Костанайская область ШВСМ
21-23 лет 1 335 0 1 1 МС/40 Даянов Ф.Ф.  Кнышев В.В.

2 Соболев Глеб Карагандинская обл.ОК СДЮСШ
18-20 лет 1 314 21 1 2 МС/40 Широкова А.В, Широкова Г.В.

3 Константинов Александр Актюбинская область
21-23 лет 1 310 25 2 3 МС/40 Курмангазин Н.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

№ 

п/п
Фамилия Имя Организация

Возрастная 

группа
k

Общее кол-во 

очков Место в 

группе

Место 

абсолютное

разряд 4 

вида

№ 

п/п
Фамилия Имя Организация

Возрастная 

группа
k

Общее кол-во 

очков

АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО

СМК Кабаргин А.А. / Актау

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

НСВК, Широкова А.В./ Караганда

Место в 

группе

Место 

абсолютное

разряд 4 

вида
ФИО тренера/представителя

ФИО тренера/представителя

Мужчины

Женщины


